
NAZWA:
I bieg – 10 grudzie ń 2011 r. godz. 11.00

3 II bieg – 14 stycze ń 2012 r. godz. 11.00
III bieg – 18 luty 2012 r. godz. 11.00

OPEN
LP Nazwisko Imi ę Płeć Rok ur Miejscowo ść Klub 1 2 3 1 2 3 1 2 3 SUMA Ilość 

Startów

1 PAWŁOWSKA DOROTA K 1980 KURZ ĘTNIK 3 1 1 0:18:25 0:18:25 0:18:12 17 20 20 57 3
2 WÓJCIK WERONIKA K 1987 KOLINCZ KKB STAROGARD GDA ŃSKI 1 2 3 0:18:16 0:18:34 0:18:50 20 18 17 55 3
3 TAS ADRIANNA K 1994 KWIDZYN RODŁO KWIDZYN 4 3 2 0:18:40 0:18: 57 0:18:41 16 17 18 51 3
4 BIRYŁO KATARZYNA K 1973 BRANIEWO 2 4 6 0:18:21 0:19:28 0:19:39 18 16 14 48 3
5 DZIENNIAK NATALIA K 1995 LUBICHOWO 6 5 4 0:18:50 0:19:30 0:19:17 14 15 16 45 3
6 KOSTRYKA KAROLINA K 1994 KWIDZYN RODŁO KWIDZYN 5 6 5 0:18:45 0:20:00 0:19:32 15 14 15 44 3
7 KUKUĆ-KWAPISZEWSKA ANNA K 1978 ELBL ĄG 8 9 7 0:20:03 0:20:34 0:20:19 12 11 13 36 3
8 CZERWIŃSKA REGINA K 1959 TRZCIANO 9 7 8 0:20:14 0:20:16 0:20:22 11 13 12 36 3
9 BIRYŁO URSZULA K 1995 BRANIEWO MOZ ZATOKA BRANIEWO 12 10 9 0 :21:14 0:20:44 0:20:30 8 10 11 29 3

10 DĘBOWSKA WERONIKA K 1995 KWIDZYN RODŁO KWIDZYN 11 12 11 0:20:5 4 0:21:40 0:20:53 9 8 9 26 3
11 BUCEWKA MAGDALENA K 1981 SZTUMSKA WIE Ś LKS ZANTYR SZTUM 23 11 12 0:23:19 0:21:31 0:21:17 4 9 8 21 3
12 ZNAROWSKA BO śENA K 1963 ELBL ĄG EKO GRYF ELBL ĄG 14 14 13 0:21:48 0:22:05 0:21:21 7 7 7 21 3
13 STOLARÓW AGNIESZKA K 1973 MALBORK GRUPA MALBORK 13 13 14 0:2 1:30 0:21:49 0:21:42 7 7 7 21 3
14 WOLF MAGDALENA K 1981 KWIDZYN LKS ZANTYR SZTUM 10 10 0:20:3 1 0:20:46 10 0 10 20 2

Klasyfikacja XIII ZIMOWEGO GRAND PRIX 
SZTUMU W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 

2011/2012
MINIMALNA LICZBA STARTÓW: 5 km

KOBIETY MIEJSCE PUNKTYCZAS 4,8 km

15 CZARNECKA ANNA K 1972 GDYNIA BIEGAJMYRAZEM.PL 20 16 15 0:23: 11 0:22:56 0:22:40 5 6 6 17 3
16 GRZYWACZ MAGDALENA BARBARA K 1984 GDAŃSK NIEZRZESZONA 21 2 17 0:23:13 0:22:47 0:22:54 4 6 6 16 3
17 STOŁOWSKA AURELIA K 1962 ELBL ĄG ECOGRYF 17 18 19 0:22:56 0:23:06 0:23:07 6 5 5 16 3
18 KLONOWSKA AGNIESZKA K 1982 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 16 17 25 0 :22:46 0:22:59 0:23:57 6 6 4 16 3
19 KAWKA DOROTA K 1977 LUBAWA ZS LUBAWA 27 7 16 0:24:23 0:23:58 0 :22:53 4 4 6 14 3
20 WÓJCIK BEATA K 1971 PRABUTY 18 3 23 0:22:59 0:23:37 0:23:36 5 5 4 14 3
21 KWIATKOWSKA IWONA K 1959 ELBL ĄG ELBAśANT 19 4 26 0:23:00 0:24:29 0:23:59 5 4 4 13 3
22 LULIŃSKA KAMILA K 1995 SUSZ KS JEZIORAK IŁAWA 7 0:19:41 13 0 0 13 1
23 SMUCZYŃSKA TERESA K 1963 KOCIEWSKI KLUB BIEGACZA 25 5 29 0:23:58 0: 23:56 0:24:39 4 4 4 12 3
24 WITT GRAśYNA K 1953 SOPOT MARATONYPOLSKIE. PL TEAM 24 3 24 0:23:31 0: 23:50 0:23:51 4 4 4 12 3
25 FIAŁEK ALICJA K 1995 MALBORK 22 8 21 0:23:15 0:23:41 0:23:28 4 4 4 12 3
26 GÓRNA ALEKSANDRA K 1994 ELBL ĄG 8 0:20:20 0 12 0 12 1
27 RYMKIEWICZ ALEKSANDRA K 1966 ELBL ĄG ELBAśANT 28 6 31 0:24:30 0:24:03 0:25:15 4 4 3 11 3
28 LIPECKA BO śENA K 1965 TRZCIANO 15 22 0:22:25 0:23:34 6 0 4 10 2
29 śMUDZKA GRAśYNA K 1959 GDAŃSK AWF GDAŃSK 39 32 33 0:30:55 0:32:38 0:30:26 3 3 3 9 3
30 ŁUKASZEWICZ BARBARA K 1971 GDA ŃSK BIEGAMYRAZEM.PL 21 28 0:23:39 0:24:21 0 4 4 8 2
31 SŁOMIŃSKA JUSTYNA K 1995 JANOWO KOCIEWSKI KLUB BIEGACZA 30 9 0:24 :48 0:27:33 4 4 0 8 2
32 MAJEWSKA KATARZYNA K 1971 GRUDZI ĄDZ 31 7 0:25:23 0:24:57 3 4 0 7 2
33 FRANKIEWICZ ANNA K 1980 MALBORK 38 34 0:30:11 0:31:33 3 0 3 6 2
34 ADAMSKA JUSTYNA K 1976 GRUDZI ĄDZ 35 32 0:26:11 0:26:43 3 0 3 6 2
35 DYŚ ALEKSANDRA K 1983 GDA ŃSK 32 35 0:25:28 0:32:13 3 0 3 6 2
36 TARKA ANGELIKA K 1994 ELBL ĄG 19 0:23:34 0 5 0 5 1
37 DZIENNIAK ANNA K 1973 LUBICHOWO 29 0:24:39 4 0 0 4 1
38 SMULSKA AGNIESZKA K 1971 GDYNIA BIEGAMYRAZEM.PL 26 0:24:14 4 0 0 4 1

Opracowanie: Jan Salewski
mail: jan.salewski@gazeta.pl



NAZWA:
I bieg – 10 grudzie ń 2011 r. godz. 11.00

3 II bieg – 14 stycze ń 2012 r. godz. 11.00
III bieg – 18 luty 2012 r. godz. 11.00

OPEN
LP Nazwisko Imi ę Płeć Rok ur Miejscowo ść Klub 1 2 3 1 2 3 1 2 3 SUMA Ilość 

Startów

Klasyfikacja XIII ZIMOWEGO GRAND PRIX 
SZTUMU W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 

2011/2012
MINIMALNA LICZBA STARTÓW: 5 km

KOBIETY MIEJSCE PUNKTYCZAS 4,8 km

39 SKIBA KAROLINA K 1995 RYWAŁD KOCIEWSKI KLUB BIEGACZA 30 0: 27:34 0 4 0 4 1
40 SZUBA JOANNA K 1990 SZTUM 37 0:29:03 3 0 0 3 1
41 KUCZKOWSKA AGNIESZKA K 1989 SZTUM 36 0:29:01 3 0 0 3 1
42 CZAPIEWSKA GRAśYNA K 1962 LUBICHOWO 34 0:26:06 3 0 0 3 1
43 EMERT ANNA K 1972 GDYNIA BIEGAJMYRAZEM.PL 33 0:25:51 3 0 0 3 1
44 KLAUZ JULIA K 1997 TCZEW WWW.BIEGAMYRAZEM.PL 33 0:33:41 0 3 0 3 1
45 WIŚNIEWSKA ANNA K 1969 GRUDZI ĄDZ 31 0:30:59 0 3 0 3 1

Opracowanie: Jan Salewski
mail: jan.salewski@gazeta.pl



NAZWA:
I bieg – 10 grudzie ń 2011 r. godz. 11.00

3 II bieg – 14 stycze ń 2012 r. godz. 11.00
III bieg – 18 luty 2012 r. godz. 11.00

OPEN
LP Nazwisko Imi ę Płeć Rok ur Miejscowo ść Klub 1 2 3 1 2 3 1 2 3 SUMA Ilość 

Startów

1 NIEMCZYK MATEUSZ M 1992 STAROGARD GDANSKI KKB STAROGARD 2 1 3 0:15:25 0:15:42 0:15:48 18 20 17 55 3
2 KALIŚ KAROL M 1990 SUSZ  LKS ZANTYR SZTUM 3 3 4 0:15:44 0:16:06 0: 15:55 17 17 16 50 3
3 RYNKIEWICZ RAFAŁ M 1992 OSIEK KKB STAROGARD GDA ŃSKI / ZSP OWIDZ 5 2 8 0:15:50 0:16:05 0:16:15 15 18 12 45 3
4 PAWŁOWSKI MARIUSZ M 1976 BARTUSZEWO 7 5 7 0:16:01 0:16:13 0:16:12 13 15 13 41 3
5 PIRÓG ARKADIUSZ M 1982 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 16 4 6 0:16:43 0:16:08 0:16:07 6 16 14 36 3
6 KAMIŃSKI PIOTR M 1992 IŁAWA JEZIORAK IŁAWA 6 6 24 0:15:57 0:16:16 0 :17:17 14 14 4 32 3
7 KAMIŃSKI PATRYK M 1992 STAROGARD GDAŃSKI MKS CHOJNICZANKA 1930 CHOJNICE 4 5 0:15:47 0:16:05 16 0 15 31 2
8 KOWALSKI MARIUSZ M 1989 TRZCIANO LKS ZANTYR SZTUM 9 9 11 0:1 6:10 0:16:31 0:16:23 11 11 9 31 3
9 SUCHENIA PIOTR M 1980 WEJHEROWO UKS TRI-SAUCONY RUMIA 15 7 10 0:16:42 0:16:19 0:16:17 6 13 10 29 3

10 PŁOTKA ERYK M 1993 SWAROZYN KKB STAROGARD GD. 11 8 12 0:16:1 7 0:16:24 0:16:26 9 12 8 29 3
11 DĘBOWSKI TOMASZ M 1989 KRA ŚNIEWO LKS ZANTYR SZTUM 8 13 15 0:16:06 0:16:40 0:16:41 12 7 6 25 3
12 DERDOWSKI MICHAŁ M 1993 MIROTKI LLKS ZIEMII KOCIEWSKIEJ SKÓRCZ 14 10 17 0:16:32 0:16:34 0:16:49 7 10 6 23 3

PUNKTY

Klasyfikacja XIII ZIMOWEGO GRAND PRIX 
SZTUMU W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 

2011/2012
MINIMALNA LICZBA STARTÓW: 5 km

MĘśCZYŹNI MIEJSCE CZAS 4,8 km

12 DERDOWSKI MICHAŁ M 1993 MIROTKI LLKS ZIEMII KOCIEWSKIEJ SKÓRCZ 14 10 17 0:16:32 0:16:34 0:16:49 7 10 6 23 3
13 PAWŁOWSKI KRZYSZTOF M 1983 TCZEW 19 11 13 0:16:45 0:16:36 0:16:32 5 9 7 21 3
14 ROGIEWICZ ANDRZEJ M 1993 SZTUM LKS "ZANTYR SZTUM" 1 0:15:1 3 0 0 20 20 1
15 MAZERSKI BARTOSZ M 1976 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 1 0:14:49 20 0 0 20 1
16 LEWANDOWSKI MICHAŁ M 1992 SKÓRCZ SKÓRCZ/ LLKS ZIEMIA KOCIEWSKA 12 9 0:16:24 0:16:15 8 0 11 19 2
17 JAśDśEWSKI SEWERYN M 1989 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM / AWFIS W GDA ŃSKU 22 12 14 0:16:53 0:16:37 0:16:36 4 8 7 19 3
18 ZIENKIEWICZ PIOTR M 1974 MŁYNARY UKS GIMPAS PASŁ ĘK 13 15 16 0:16:28 0:16:45 0:16:41 7 6 6 19 3
19 SADOWSKI ROBERT M 1985 GDYNIA 2 0:15:36 0 0 18 18 1
20 SZUTA PIOTR M 1994 OSIEK LLKS ZIEMI KOCIEWSKIEJ SKÓRCZ 25 14 20 0:17:15 0:16:44 0:17:00 4 7 5 16 3
21 SOSNOWSKI WIESŁAW M 1972 TCZEW 10 17 0:16:14 0:17:01 10 6 0 16 2
22 TARAS DANIEL M 1989 MALBORK 22 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO 18 10 19 0:16:44 0:17:18 0:16:55 5 5 5 15 3
23 BARCIKOWSKI KRZYSZTOF M 1967 MALBORK GRUPA MALBORK 20 1 25 0 :16:46 0:16:49 0:17:18 5 6 4 15 3
24 HAPKE TOMASZ M 1977 WILKOWO 24 5 23 0:17:10 0:17:22 0:17:14 4 5 4 13 3
25 OLIŃSKI WOJCIECH M 1969 MALBORK 26 3 27 0:17:15 0:17:28 0:17:27 4 4 4 12 3
26 KASZUBOWSKI ZENON M 1964 GRUPA MALBORK 28 4 36 0:17:19 0:17: 39 0:18:09 4 4 3 11 3
27 KLIMCZAK PIOTR M 1972 PASŁ ĘK UKS GIMPAS PASŁ ĘK 39 32 28 0:18:03 0:18:13 0:17:38 3 3 4 10 3
28 STEFAŃSKI ANDRZEJ M 1962 ELBL ĄG MARATOŃCZYK - ELBLĄG 32 1 33 0:17:26 0:18:01 0:17:47 3 4 3 10 3
29 JEZIERSKI TOMASZ M 1975 TCZEW WWW.MEGATHERM.PL 36 29 38 0:17 :54 0:17:48 0:18:15 3 4 3 10 3
30 GODLEWSKI DAMIAN M 1994 ELBL ĄG 38 22 31 0:18:02 0:17:33 0:17:46 3 4 3 10 3
31 KOBYLIŃSKI PRZEMYSŁAW M 1989 BRANIEWO JW 2980 BRANIEWO 29 11 49 0:1 7:22 0:17:41 0:19:00 4 4 2 10 3
32 KROTOWSKI MICHAŁ M 1980 MALBORK GRUPA MALBORK 40 31 39 0:18: 07 0:18:08 0:18:21 3 3 3 9 3
33 CEBULA BOGDAN M 1961 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 34 36 35 0:17:42 0:18:16 0:17:59 3 3 3 9 3
34 śEBROWSKI PIOTR M 1964 WEJHEROWO 33 5 46 0:17:35 0:17:47 0:18:47 3 4 2 9 3
35 KĘPKA DAMIAN M 1995 TRZCIANO UKS PELPIN 37 26 45 0:17:57 0:17:4 3 0:18:45 3 4 2 9 3
36 DĘBOWSKI PIOTR M 1987 MALBORK LKS ZANTYR SZTUM 23 9 0:16:59 0: 17:06 4 5 0 9 2

Opracowanie: Jan Salewski
mail: jan.salewski@gazeta.pl



NAZWA:
I bieg – 10 grudzie ń 2011 r. godz. 11.00

3 II bieg – 14 stycze ń 2012 r. godz. 11.00
III bieg – 18 luty 2012 r. godz. 11.00

OPEN
LP Nazwisko Imi ę Płeć Rok ur Miejscowo ść Klub 1 2 3 1 2 3 1 2 3 SUMA Ilość 

Startów

PUNKTY

Klasyfikacja XIII ZIMOWEGO GRAND PRIX 
SZTUMU W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 

2011/2012
MINIMALNA LICZBA STARTÓW: 5 km

MĘśCZYŹNI MIEJSCE CZAS 4,8 km

37 SAROSIEK PATRYK M 1995 MALBORK LIDER MALBORK 43 39 41 0:18:1 5 0:18:47 0:18:32 2 3 2 7 3
38 DOBRENKO AREK M 1970 SZTUM 49 40 50 0:18:30 0:18:51 0:19:03 2 3 2 7 3
39 KURSZEWSKI DAWID M 1995 SEMLIN KOCIEWSKI KLUB BIEGACZA STAROGARD GDA ŃSKI 31 7 0:17:26 0:17:45 3 4 0 7 2
40 HENNIG ADRIAN M 1995 STAROGARD GDAŃSKI KOCIEWSKI KLUB BIEGACZA 71 38 42 0:19:32 0:18:31 0:18:32 1 3 2 6 3
41 FOLTA JAROSŁAW M 1967 MALBORK GRUPA MALBORK 17 0:16:44 6 0 0 6 1
42 GRABKOWSKI PAWEŁ M 1991 GDA ŃSK SKLA SOPOT 18 0:16:53 0 0 5 5 1
43 BEŁZ MATEUSZ M 1995 STARY TARG 35 43 0:18:14 0:18:34 0 3 2 5 2
44 ARANOWSKI PATRYK M 1979 LUBAWA 95 46 44 0:20:40 0:18:59 0:18:38 1 2 2 5 3
45 CICHOŃCZUK ANTONI M 1949 GDYNIA WKS FLOTA GDYNIA 54 37 92 0:18:49 0 :18:20 0:21:09 1 3 1 5 3
46 REKS BERNHARD M 1964 PRABUTY 46 50 60 0:18:24 0:19:04 0:19:46 2 2 1 5 3
47 CYBRUCH KRZYSZTOF M 1966 ELBL ĄG ELBAśANT 50 47 55 0:18:35 0:18:59 0:19:29 2 2 1 5 3
48 BURCZYK DAWID M 1993 KLESZCZEWO KOCIEWSKI KLUB BIEGACZA 44 34 0:18:19 0:18:14 2 3 0 5 248 BURCZYK DAWID M 1993 KLESZCZEWO KOCIEWSKI KLUB BIEGACZA 44 34 0:18:19 0:18:14 2 3 0 5 2
49 ROBAK WOJCIECH M 1991 GDYNIA HKS ODLEW GDYNIA 22 0:17:09 0 0 4 4 1
50 DŁUGOSZ KAMIL M 1986 MR ĄGOWO KB MRĄGOWO 29 0:17:41 0 0 4 4 1
51 DŁUGOSZ MAREK M 1962 MRĄGOWO KB MRĄGOWO 30 0:17:46 0 0 4 4 1
52 GRABKOWSKI PIOTR M 1995 GDA ŃSK SKLA SOPOT 21 0:17:01 0 0 4 4 1
53 SEROCKI ADAM M 1973 ELBL ĄG EKO GRYF ELBL ĄG 26 0:17:26 0 0 4 4 1
54 ŁASKARZEWSKI BARTŁOMIEJ M 1979 MALBORK WKS RZ ĄSNIK 76 51 47 0:19:40 0:19:11 0:18:48 1 1 2 4 3
55 TREĆ JAKUB M 1995 SZTUM KS OLIMPIA SZTUM 51 45 52 0:18:43 0:18:58 0:19:10 1 2 1 4 3
56 ŁUKOMSKI ANDRZEJ M 1959 SZTUM 58 48 71 0:19:00 0:19:01 0:20:12 1 2 1 4 3
57 GOŁĄBEK MARIUSZ M 1962 STAROGARD GDAŃSKI KKB STAROGARD 52 49 54 0:18:46 0:19:03 0:19:26 1 2 1 4 3
58 ELMINOWSKI WOJCIECH M 1962 ELBLAG ELBL ĄG 62 44 53 0:19:13 0:18:57 0:19:12 1 2 1 4 3
59 NOWOSIELSKI PIOTR M 1973 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 45 55 68 0:1 8:20 0:19:29 0:20:01 2 1 1 4 3
60 STORMOWSKI MATEUSZ M 1994 STAROGARD GDAŃSKI KOCIEWSKI KLUB BIEGACZA 23 0:17:33 0 4 0 4 1
61 SZAŁAJ ŁUKASZ M 1995 PRABUTY RODŁO KWIDZYN 47 41 0:18:28 0:1 8:52 2 2 0 4 2
62 MALICKI ADAM M 1991 PRABUTY 21 0:16:53 4 0 0 4 1
63 GODLEWSKI ŁUKASZ M 1982 MALBORK GRUPA MALBORK 27 0:17:16 4 0 0 4 1
64 CHĘTNIK RAFAŁ M 1977 SZTUM LKS ZANTYR 30 0:17:23 4 0 0 4 1
65 KOTARSKI MARIUSZ M 1980 RUMIA KLUB BIEGACZARAZEM.PL 34 0:1 7:55 0 0 3 3 1
66 KONOPSKI KACPER M 1995 ELBL ĄG TRUSO ELBLĄG 32 0:17:47 0 0 3 3 1
67 ROśEK ARKADIUSZ M 1997 KALISKA KKB STAROGARD 40 0:18:22 0 0 3 3 1
68 BURDA PATRYK M 1983 MALBORK 22 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO 37 0:18:14 0 0 3 3 1
69 KILISZEK MARIUSZ M 1963 KWIDZYN LKS ZANTYR SZTUM 42 80 0:18 :53 0:20:37 0 2 1 3 2
70 ZAMORSKI ADAM M 1967 ELBL ĄG 85 70 73 0:20:16 0:20:33 0:20:22 1 1 1 3 3
71 ZAMORSKI MACIEJ M 1994 ELBL ĄG 107 127 106 0:21:37 0:23:38 0:21:41 1 1 1 3 3
72 WÓJCIK PIOTR M 1971 PRABUTY 100 78 87 0:21:00 0:21:05 0:20:53 1 1 1 3 3

Opracowanie: Jan Salewski
mail: jan.salewski@gazeta.pl



NAZWA:
I bieg – 10 grudzie ń 2011 r. godz. 11.00

3 II bieg – 14 stycze ń 2012 r. godz. 11.00
III bieg – 18 luty 2012 r. godz. 11.00

OPEN
LP Nazwisko Imi ę Płeć Rok ur Miejscowo ść Klub 1 2 3 1 2 3 1 2 3 SUMA Ilość 

Startów

PUNKTY

Klasyfikacja XIII ZIMOWEGO GRAND PRIX 
SZTUMU W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 

2011/2012
MINIMALNA LICZBA STARTÓW: 5 km

MĘśCZYŹNI MIEJSCE CZAS 4,8 km

73 WIECHOWSKI SŁAWOMIR M 1976 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 132 128 1 45 0:23:06 0:23:40 0:24:47 1 1 1 3 3
74 TYSZKOWSKI JERZY M 1982 KWIDZYN 114 111 139 0:21:50 0:22:24 0:23:35 1 1 1 3 3
75 TREĆ LEON M 1959 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 101 100 103 0:21:06 0:22: 01 0:21:37 1 1 1 3 3
76 SZAŁAŃSKI SŁAWOMIR M 1975 TCZEW 129 124 142 0:22:53 0:23:10 0:24:04 1 1 1 3 3
77 STOŁOWSKI PIOTR M 1961 ELBL ĄG ECOGRYF 108 89 82 0:21:39 0:21:30 0:20:41 1 1 1 3 3
78 SOBIŚ MARCIN M 1978 MALBORK 22 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO 113 87 108 0:21:47 0:21:18 0:21:44 1 1 1 3 3
79 SKOCZYŃSKI LESZEK M 1972 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 93 61 51 0:20:36 0:1 9:43 0:19:07 1 1 1 3 3
80 RYCHLEWSKI TOMASZ M 1975 CZERNIN 118 110 127 0:22:19 0:22:23 0:23:04 1 1 1 3 3
81 RUCIŃSKI MAREK M 1968 GDYNIA VEL-D ĄBRÓWNO 57 60 67 0:18:59 0:19:40 0:19:59 1 1 1 3 3
82 ROZENBERG SŁAWOMIR M 1965 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 56 56 61 0: 18:58 0:19:29 0:19:47 1 1 1 3 3
83 PEPLIŃSKI GRZEGORZ M 1972 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 55 53 62 0:18:51 0 :19:27 0:19:48 1 1 1 3 3
84 OWCZARSKI ŁUKASZ M 1986 SZTUM 151 141 153 0:28:57 0:28:00 0:26:33 1 1 1 3 384 OWCZARSKI ŁUKASZ M 1986 SZTUM 151 141 153 0:28:57 0:28:00 0:26:33 1 1 1 3 3
85 OLSZEWSKI ROMAN M 1973 ELBL ĄG ELBAśANT 89 71 114 0:20:28 0:20:38 0:22:18 1 1 1 3 3
86 NIWIŃSKI STANISŁAW M 1934 GDA ŃSK 149 142 157 0:27:21 0:28:17 0:28:42 1 1 1 3 3
87 NADOLSKI TOMASZ M 1974 PRABUTY 127 116 117 0:22:50 0:22:54 0:22:29 1 1 1 3 3
88 MYKOWSKI JERZY M 1948 SKÓRCZ KOCIEWIE SKÓRCZ 111 107 113 0:2 1:45 0:22:18 0:22:17 1 1 1 3 3
89 MRÓZ MAREK M 1976 MALBORK GRUPA MALBORK 91 97 121 0:20:32 0:2 1:50 0:22:37 1 1 1 3 3
90 MATEJUK ARKADIUSZ M 1981 MALBORK 102 122 141 0:21:09 0:23:03 0:24:01 1 1 1 3 3
91 MAJKOWSKI MARCIN M 1976 GDYNIA 105 77 128 0:21:13 0:21:00 0:23:05 1 1 1 3 3
92 MADEJ PAWEŁ M 1985 GDA ŃSK BIEGANIE.PL/UG 77 69 99 0:19:50 0:20:32 0:21:34 1 1 1 3 3
93 LISZEWSKI KRZYSZTOF M 1971 KWIDZYN 99 80 109 0:20:59 0:21:06 0:21:48 1 1 1 3 3
94 LEWANDOWSKI MATEUSZ M 1994 MALBORK TV MALBORK.PL 120 126 14 6 0:22:22 0:23:33 0:24:54 1 1 1 3 3
95 LESZCZYŃSKI ŁUKASZ M 1992 JEZIERCE KKB STAROGARD GDA ŃSKI / ZSP OWIDZ 69 52 72 0:19:19 0:19:21 0:20:17 1 1 1 3 3
96 KWIATKOWSKI KRZYSZTOF M 1959 ELBL ĄG ELBAśANT 67 131 57 0:19:17 0:24:31 0:19:38 1 1 1 3 3
97 KWAŚNIEWSKI ROMAN M 1960 STAROGARD GDANSKI KKB STAROGARD 80 64 119 0:20:05 0:20:13 0:22:35 1 1 1 3 3
98 KRAWIEC ANDRZEJ M 1961 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 84 66 70 0:20: 15 0:20:19 0:20:08 1 1 1 3 3
99 KLONOWSKI MARCIN M 1989 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 87 121 58 0:2 0:23 0:23:01 0:19:43 1 1 1 3 3

100 KLAUZ KAMIL M 1975 TCZEW MEGATHERM.PL 119 103 125 0:22:21 0:2 2:08 0:22:54 1 1 1 3 3
101 KIK ANDRZEJ M 1947 GDA ŃSK 137 123 140 0:24:03 0:23:07 0:23:47 1 1 1 3 3
102 JASKOT JEZRY M 1950 MALBORK 133 115 129 0:23:08 0:22:50 0:23:08 1 1 1 3 3
103 JASIEŃSKI TOMASZ M 1972 SZTUM 124 119 124 0:22:38 0:22:58 0:22:52 1 1 1 3 3
104 JAROS PIOTR M 1959 LUBIESZEWO 0 112 113 116 0:21:47 0:22:37 0: 22:24 1 1 1 3 3
105 JANIK ROMAN M 1953 KWIDZYN BE&K KWIDZYN 83 72 76 0:20:14 0:20 :39 0:20:31 1 1 1 3 3
106 IZDEPSKI DAWID M 1993 SZTUM 134 84 112 0:23:09 0:21:15 0:22:14 1 1 1 3 3
107 ITRYCH ROMUALD M 1963 SZTUM 145 138 154 0:25:39 0:27:00 0:26:38 1 1 1 3 3
108 GRULKOWSKI JÓZEF M 1936 MALBORK 82-200 GRUPA MALBORK 141 1 33 150 0:24:35 0:24:49 0:25:26 1 1 1 3 3

Opracowanie: Jan Salewski
mail: jan.salewski@gazeta.pl



NAZWA:
I bieg – 10 grudzie ń 2011 r. godz. 11.00

3 II bieg – 14 stycze ń 2012 r. godz. 11.00
III bieg – 18 luty 2012 r. godz. 11.00

OPEN
LP Nazwisko Imi ę Płeć Rok ur Miejscowo ść Klub 1 2 3 1 2 3 1 2 3 SUMA Ilość 

Startów

PUNKTY

Klasyfikacja XIII ZIMOWEGO GRAND PRIX 
SZTUMU W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 

2011/2012
MINIMALNA LICZBA STARTÓW: 5 km

MĘśCZYŹNI MIEJSCE CZAS 4,8 km

109 FRANKIEWICZ MACIEJ M 1977 MALBORK GRUPA MALBORK 88 75 94 0:2 0:24 0:20:59 0:21:14 1 1 1 3 3
110 FILIPÓW TADEUSZ M 1950 LĘBORK 78 81 88 0:19:55 0:21:11 0:20:54 1 1 1 3 3
111 ETMAŃSKI RADOSŁAW M 1980 IŁAWA BUDOWLANKA IŁAWA 116 104 120 0:22: 14 0:22:10 0:22:35 1 1 1 3 3
112 DZIERśEŃSKI MICHAŁ M 1979 GRUPA MALBORK 148 140 151 0:27:19 0:27:07 0 :25:54 1 1 1 3 3
113 DWORSKI SŁAWOMIR M 1960 TCZEW 104 98 98 0:21:12 0:21:51 0:21:34 1 1 1 3 3
114 DOMINIK DAWID M 1980 KWIDZYN 126 117 126 0:22:48 0:22:54 0:22:56 1 1 1 3 3
115 DOMINIK JACEK M 1969 SZTUM 125 101 97 0:22:41 0:22:06 0:21:30 1 1 1 3 3
116 DOBRENKO MIECZYSŁAW M 1940 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 92 76 95 0 :20:35 0:21:00 0:21:19 1 1 1 3 3
117 DERESZEWSKI WOJCIECH M 1973 KURZĘTNIK 123 99 85 0:22:33 0:21:55 0:20:43 1 1 1 3 3
118 CZERWIŃSKI ADAM M 1957 ELBL ĄG 72 54 66 0:19:35 0:19:27 0:19:58 1 1 1 3 3
119 CZAJA DANIEL M 1985 GDA ŃSK NH FITNESS TEAM 94 90 84 0:20:38 0:21:32 0:20:42 1 1 1 3 3
120 CHRZĄSTKOWSKI LUCJAN M 1950 ELBLĄG ELBAśANT 86 73 101 0:20:21 0:20:40 0:21:36 1 1 1 3 3120 CHRZĄSTKOWSKI LUCJAN M 1950 ELBLĄG ELBAśANT 86 73 101 0:20:21 0:20:40 0:21:36 1 1 1 3 3
121 BRONKA DANIEL M 1992 IŁAWA BUDOWLANKA IŁAWA 128 85 105 0:22: 51 0:21:16 0:21:40 1 1 1 3 3
122 BŁACHUT MICHAŁ M 1961 MALBORK SYMPATYK GRUPY MALBORK 140 1 37 156 0:24:28 0:26:41 0:26:49 1 1 1 3 3
123 BIRYŁO ROMAN M 1971 BRANIEWO 81 79 96 0:20:09 0:21:06 0:21:23 1 1 1 3 3
124 ANCZKOWSKI MIROSŁAW M 1956 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 117 109 1 23 0:22:15 0:22:22 0:22:48 1 1 1 3 3
125 ANACZKOWSKI ŁUKASZ M 1982 MALBORK GRUPA MALBORK 109 88 93 0: 21:42 0:21:25 0:21:11 1 1 1 3 3
126 ADAMIK JAN M 1959 GDYNIA 79 59 59 0:19:59 0:19:40 0:19:44 1 1 1 3 3
127 PROCHNA KRZYSZTOF M 1972 FROMBORK 33 0:18:13 0 3 0 3 1
128 GARBOWSKI KRZYSZTOF M 1988 SZTUM 35 0:17:53 3 0 0 3 1
129 DĄGOWSKI ADRIAN M 1992 IŁAWA KS JEZIORAK IŁAWA 48 0:18:51 0 0 2 2 1
130 śABCZYŃSKI DANIEL M 1977 BUKOWIEC BIEGAMYRAZEM.PL 58 74 0:19:33 0:2 0:27 0 1 1 2 2
131 WYSOCKI MARIUSZ M 1962 PRABUTY 135 148 0:25:31 0:24:58 0 1 1 2 2
132 WIŚNIEWSKI PIOTR M 1981 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 120 107 0:23:00 0:21:44 0 1 1 2 2
133 WIŚNIEWSKI PIOTREK M 1962 GRUDZIĄDZ 134 149 0:25:15 0:25:05 0 1 1 2 2
134 TRZCIŃSKI GRZEGORZ M 1964 PRABUTY DRUśYNA SZPIKU 106 115 0:22:17 0:22:19 0 1 1 2 2
135 SOSINSKI DARIUSZ M 1976 SZTUM 91 89 0:21:33 0:20:57 0 1 1 2 2
136 MOCZADŁO TOMASZ M 1972 PRABUTY 86 104 0:21:17 0:21:39 0 1 1 2 2
137 MATEJA JÓZEF M 1960 JANOWO KOCIEWSKI KLUB BIEGACZA 74 86 0: 20:53 0:20:52 0 1 1 2 2
138 MATEJA KACPER M 1995 JANOWO KOCIEWSKI KLUB BIEGACZA 68 78 0 :20:26 0:20:36 0 1 1 2 2
139 KOŚCIELNY ANDRZEJ M 1958 SKÓRCZ LKS ZIEMI KOCIEWSKIEJ 129 147 0:23:54 0:24:58 0 1 1 2 2
140 KOŁPAK JAN M 1948 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 130 143 0:24:00 0:2 4:10 0 1 1 2 2
141 KANIECKI MATEUSZ M 1990 MALBORK 96 137 0:21:47 0:23:27 0 1 1 2 2
142 JEZIERSKI RADOSŁAW M 1978 MALBORK 108 100 0:22:20 0:21:35 0 1 1 2 2
143 HNATSZYN ANDRZEJ M 1962 PRABUTY PRABUTYTEAM 94 111 0:21:42 0 :22:11 0 1 1 2 2
144 DĄGOWSKI DAMIAN M 1995 LUBAWA 125 136 0:23:26 0:23:26 0 1 1 2 2

Opracowanie: Jan Salewski
mail: jan.salewski@gazeta.pl



NAZWA:
I bieg – 10 grudzie ń 2011 r. godz. 11.00

3 II bieg – 14 stycze ń 2012 r. godz. 11.00
III bieg – 18 luty 2012 r. godz. 11.00

OPEN
LP Nazwisko Imi ę Płeć Rok ur Miejscowo ść Klub 1 2 3 1 2 3 1 2 3 SUMA Ilość 

Startów

PUNKTY

Klasyfikacja XIII ZIMOWEGO GRAND PRIX 
SZTUMU W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 

2011/2012
MINIMALNA LICZBA STARTÓW: 5 km

MĘśCZYŹNI MIEJSCE CZAS 4,8 km

145 CZAJA MARCIN M 1980 GDA ŃSK 92 90 0:21:41 0:21:02 0 1 1 2 2
146 ANISZEWSKI DARIUSZ M 1972 MORAWY 62 64 0:19:53 0:19:50 0 1 1 2 2
147 WLAZŁO MACIEJ M 1994 MALBORK GRUPA MALBORK 110 130 0:21:44 0 :23:10 1 0 1 2 2
148 SZPAJCHER ZBIGNIEW M 1993 PIEKŁO / SZTUM LKS ZANTYR SZTU M 70 56 0:19:27 0:19:33 1 0 1 2 2
149 PIOTROWSKI LECH M 1962 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 74 79 0:19:40 0:20:37 1 0 1 2 2
150 NOWACKI TOMASZ M 1995 MALBORK GRUPA MALBORK 98 77 0:20:48 0: 20:32 1 0 1 2 2
151 MARKOWSKI KAMIL M 1985 SZTUM 146 152 0:25:49 0:26:29 1 0 1 2 2
152 MACUR TOMASZ M 1973 GDAŃSK DAWCA ŁASKI BO śEJ 144 158 0:25:25 0:32:14 1 0 1 2 2
153 LISOGÓRSKI KRZYSZTOF M 1977 SZTUM 103 81 0:21:11 0:20:38 1 0 1 2 2
154 KAMIŃSKI TOMASZ M 1955 GDYNIA MORSY GDYŃSKIE 135 135 0:23:17 0:23:25 1 0 1 2 2
155 GIBAS WOJCIECH M 1994 MALBORK 4FUN 73 75 0:19:36 0:20:30 1 0 1 2 2
156 DYLERT ARKADIUSZ M 1980 MALBORK GRUPA MALBORK 82 91 0:20:13 0:21:03 1 0 1 2 2156 DYLERT ARKADIUSZ M 1980 MALBORK GRUPA MALBORK 82 91 0:20:13 0:21:03 1 0 1 2 2
157 DUDA SEWERYN M 1980 SZTUM IT KWIDZYN 143 133 0:25:16 0:23:22 1 0 1 2 2
158 CHOIŃSKI DARIUSZ M 1965 GDYNIA 63 63 0:19:14 0:19:49 1 0 1 2 2
159 SKOWROŃSKI MAREK M 1987 SZTUM LIDER SZTUM 43 0:18:55 0 2 0 2 1
160 TOŁKACZ WOJCIECH M 1963 MALBORK AMATOR 121 114 0:22:24 0:22: 43 1 1 0 2 2
161 SOBOLEWSKI ANTONI M 1951 TCZEW 122 132 0:22:29 0:24:45 1 1 0 2 2
162 PODOLSKI MIROSŁAW M 1954 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 147 139 0:2 6:19 0:27:02 1 1 0 2 2
163 OLBRYŚ ADRIAN M 1984 PASŁ ĘK UKS GIMPAS PASŁ ĘK 61 63 0:19:12 0:19:58 1 1 0 2 2
164 LENKIEWICZ RYSZARD M 1957 GDAŃSK MARATONY POLSKIE TEAM .PL 115 95 0:21:55 0:21:45 1 1 0 2 2
165 GIEMBICKI JAN M 1986 SZTUM 136 102 0:23:48 0:22:07 1 1 0 2 2
166 DĘBOWSKI JANUSZ M 1961 KRA ŚNIEWO 96 83 0:20:41 0:21:13 1 1 0 2 2
167 BELZYT SZYMON M 1991 SZTUM 90 65 0:20:30 0:20:18 1 1 0 2 2
168 BANDURSKI JACEK M 1935 SOPOT 150 143 0:28:14 0:35:08 1 1 0 2 2
169 RESZKA ADAM M 1995 FRANK KOCIEWSKI KLUB BIEGACZA 48 0:18:2 9 2 0 0 2 1
170 KRZYSZKOWSKI ANDRZEJ M 1952 GDYNIA 42 0:18:13 2 0 0 2 1
171 CZAJA LESZEK M 1976 STAROGARD GDAŃSKI KOCIEWSKI KLUB BIEGACZA 41 0:18:10 2 0 0 2 1
172 DUDA SEWERYN M 1980 SZTUM IT KWIDZYN 133 0:23:22 0 0 1 1 1
173 TABOR LESZEK M 1958 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 83 0:20:41 0 0 1 1 1
174 JUREWICZ MIROSŁAW M 1963 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 102 0:21:3 6 0 0 1 1 1
175 NICKEL JANUSZ M 1957 CZERNIN 122 0:22:45 0 0 1 1 1
176 NICKEL ANDRZEJ M 1975 CHEŁMEK OKB ZADYSZKA O ŚWIĘCIM 138 0:23:33 0 0 1 1 1
177 ROMAN BARTOSZ M 1982 GDAŃSK 134 0:23:25 0 0 1 1 1
178 RUDZKI WŁADYSŁAW M 1956 DZIERZGO Ń 144 0:24:37 0 0 1 1 1
179 GIBAS ANDRZEJ M 1968 MALBORK 22. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO MALBORK 118 0:22:32 0 0 1 1 1
180 MERYK RADOSŁAW M 1969 GO ŚCISZEWO RUCH GOŚCISZEWO 110 0:22:07 0 0 1 1 1

Opracowanie: Jan Salewski
mail: jan.salewski@gazeta.pl



NAZWA:
I bieg – 10 grudzie ń 2011 r. godz. 11.00

3 II bieg – 14 stycze ń 2012 r. godz. 11.00
III bieg – 18 luty 2012 r. godz. 11.00

OPEN
LP Nazwisko Imi ę Płeć Rok ur Miejscowo ść Klub 1 2 3 1 2 3 1 2 3 SUMA Ilość 

Startów

PUNKTY

Klasyfikacja XIII ZIMOWEGO GRAND PRIX 
SZTUMU W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 

2011/2012
MINIMALNA LICZBA STARTÓW: 5 km

MĘśCZYŹNI MIEJSCE CZAS 4,8 km

181 ZIMIŃSKI MARIUSZ M 1980 GDAŃSK 132 0:23:17 0 0 1 1 1
182 TREĆ WOJCIECH M 1990 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 65 0:19:56 0 0 1 1 1
183 FERGON DAMIAN M 1997 STAROGARD GDAŃSKI KKB STAROGARD 69 0:20:01 0 0 1 1 1
184 RYBCZYŃSKI ANDRZEJ M 1968 MALBORK GRUPA MALBORK 155 0:26:48 0 0 1 1 1
185 WALENDZIAK RYSZARD M 1973 MALBORK 22 BAZA KOT. TAKTYCZNEGO MALBORK 131 0:23:15 0 0 1 1 1
186 ZEMBRZUSKI ANDRZEJ M 1974 SZTUM 67 0:20:21 0 1 0 1 1
187 WITT HENRYK M 1949 SOPOT ADAMIAK ADAM TEAM SMUDY:) 144 0:3 5:23 0 1 0 1 1
188 PROKOPIUK JAROSŁAW M 1966 GDYNIA BIEGAMYRAZEM.PL 118 0:22: 57 0 1 0 1 1
189 OSIŃSKI RYSZARD M 1965 MALBORK 57 0:19:31 0 1 0 1 1
190 OŁDZIEJEWSKI MARCIN M 1975 NOWY STAW GRUPA MALBORK 82 0:21 :12 0 1 0 1 1
191 MICHALSKI MATEUSZ M 1987 RYJEWO 105 0:22:15 0 1 0 1 1
192 KUCZKOWSKI PRZEMYSŁAW M 1986 SZTUM 136 0:26:10 0 1 0 1 1192 KUCZKOWSKI PRZEMYSŁAW M 1986 SZTUM 136 0:26:10 0 1 0 1 1
193 KAMIŃSKI MARCIN M 1983 SZTUM 93 0:21:41 0 1 0 1 1
194 HANDKE ADAM M 1989 SZTUM 112 0:22:33 0 1 0 1 1
195 TREĆ PAWEŁ M 1988 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 53 0:18:47 1 0 0 1 1
196 SZYMON NIESTATEK M 1981 DYWITY GUKS ASY DYWITY 68 0:19:18 1 0 0 1 1
197 SZAMP JANUSZ M 1961 TCZEW 59 0:19:09 1 0 0 1 1
198 STANEK PIOTR M 1985 GDYNIA 64 0:19:14 1 0 0 1 1
199 SOSNOWSKI BOLESŁAW M 1947 GDA ŃSK TKKF ROZSTAJE GDA ŃSK 131 0:23:04 1 0 0 1 1
200 SKOCZYŃSKI MICHAŁ M 1989 SZTUM 139 0:24:25 1 0 0 1 1
201 SIÓŁKOWSKI WIESŁAW M 1955 ELBL ĄG ELBAśANT 97 0:20:47 1 0 0 1 1
202 SCHODOWSKI PRZEMYSŁAW M 1971 KWIDZYN 66 0:19:16 1 0 0 1 1
203 REKOWSKI KAZIMIERZ M 1958 TCZEW EATON RUNNING TEAM 142 0:2 4:37 1 0 0 1 1
204 PIJANOWSKI JAN M 1962 TCZEW 75 0:19:40 1 0 0 1 1
205 PAWELCZYK KRZYSZTOF M 1972 EATON RUNNING TEAM 60 0:19:10 1 0 0 1 1
206 LUDWIK ANDRZEJ M 1962 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 130 0:22:55 1 0 0 1 1
207 KRZAK JERZY M 1960 GDA ŃSK GRUPA MALBORK 138 0:24:19 1 0 0 1 1
208 DEJNAROWICZ PIOTR M 1979 GDYNIA BIEGAMYRAZEM.PL 65 0:19:15 1 0 0 1 1
209 CWIRKO-GODYCKI ŁUKASZ M 1980 MALBORK GRUPA MALBORK 106 0:2 1:32 1 0 0 1 1

0 0 0 0 0

Opracowanie: Jan Salewski
mail: jan.salewski@gazeta.pl



NAZWA:
I bieg – 10 grudzie ń 2011 r. godz. 11.00

3 II bieg – 14 stycze ń 2012 r. godz. 11.00
III bieg – 18 luty 2012 r. godz. 11.00

LP Nazwisko Imi ę Płeć Rok ur Miejscowo ść Klub 1 2 3 1 2 3 1 2 3 SUMA Ilość 
Startów

1 BUCEWKA MAGDALENA K 1981 SZTUMSKA WIE Ś LKS ZANTYR SZTUM 2 1 1 0:23:19 0:21:31 0:21:17 18 20 20 58 3
2 KLONOWSKA AGNIESZKA K 1982 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 1 2 2 0:22 :46 0:22:59 0:23:57 20 18 18 56 3
3 KUCZKOWSKA AGNIESZKA K 1989 SZTUM 3 0:29:01 17 0 0 17 1
4 SZUBA JOANNA K 1990 SZTUM 4 0:29:03 16 0 0 16 1

PUNKTYMieszkańcy Miasta i Gminy Sztum

Klasyfikacja XIII ZIMOWEGO GRAND PRIX 
SZTUMU W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 

2011/2012
MINIMALNA LICZBA STARTÓW: 5 km

KOBIETY MIEJSCE CZAS 4,8 km

Opracowanie: Jan Salewski
mail: jan.salewski@gazeta.pl



NAZWA:
I bieg – 10 grudzie ń 2011 r. godz. 11.00

3 II bieg – 14 stycze ń 2012 r. godz. 11.00

III bieg – 18 luty 2012 r. godz. 11.00

LP Nazwisko Imi ę Płeć Rok ur Kategoria Miejscowo ść Klub 1 2 3 1 2 3 1 2 3 SUMA Ilość 
Startów

1 PIRÓG ARKADIUSZ M 1982 M 30-39 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 2 1 1 0:16:43 0:16:08 0:16:07 18 20 20 58 3
2 JAśDśEWSKI SEWERYN M 1989 M 20-29 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM / AWFIS W GDA ŃSKU 3 2 2 0:16:53 0:16:37 0:16:36 17 18 18 53 3
3 CEBULA BOGDAN M 1961 M 50-59 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 5 3 3 0:17:42 0:18:16 0:17:59 15 17 17 49 3
4 DOBRENKO AREK M 1970 M 40-49 SZTUM 8 4 4 0:18:30 0:18:51 0:19:03 12 16 16 44 3
5 TREĆ JAKUB M 1995 M 17-19 SZTUM KS OLIMPIA SZTUM 9 6 6 0:18:43 0:18:58 0:19:10 11 14 14 39 3
6 NOWOSIELSKI PIOTR M 1973 M 30-39 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 7 9 9 0:18:20 0:19:29 0:20:01 13 11 11 35 3
7 PEPLIŃSKI GRZEGORZ M 1972 M 40-49 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 11 8 8 0:18:51 0:19:27 0:19:48 9 12 12 33 3
8 ŁUKOMSKI ANDRZEJ M 1959 M 50-59 SZTUM 13 7 7 0:19:00 0:19:01 0:20:12 7 13 13 33 3
9 SKOWROŃSKI MAREK M 1987 M 20-29 SZTUM LIDER SZTUM 5 5 0:18:55 0 15 15 30 2

10 ROZENBERG SŁAWOMIR M 1965 M 40-49 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 1 2 10 10 0:18:58 0:19:29 0:19:47 8 10 10 28 3
11 MAZERSKI BARTOSZ M 1976 M 30-39 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 1 34 0:14:49 20 3 0 23 2
12 SKOCZYŃSKI LESZEK M 1972 M 40-49 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 19 11 11 0:20:36 0:19:43 0:19:07 5 9 9 23 3
13 BELZYT SZYMON M 1991 M 20-29 SZTUM 17 12 12 0:20:30 0:20:18 6 8 8 22 3

PUNKTYMieszkańcy Miasta i Gminy Sztum

Klasyfikacja XIII ZIMOWEGO GRAND PRIX SZTUMU W 
BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 2011/2012

MINIMALNA LICZBA STARTÓW: 5 km

MĘśCZYŹNI MIEJSCE CZAS 4,8 km

0:20:30 0:20:18
14 KRAWIEC ANDRZEJ M 1961 M 50-59 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 15 13 13 0:20:15 0:20:19 0:20:08 6 7 7 20 3
15 CHĘTNIK RAFAŁ M 1977 M 30-39 SZTUM LKS ZANTYR 4 35 0:17:23 16 3 0 19 2
16 GARBOWSKI KRZYSZTOF M 1988 M 20-29 SZTUM 6 36 0:17:53 14 3 0 17 2
17 DOBRENKO MIECZYSŁAW M 1940 M 70 i wi ęcej SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 18 15 15 0:20:35 0:21:00 0:21:19 5 6 6 17 3
18 TREĆ LEON M 1959 M 50-59 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 20 17 19 0:21:06 0:22:01 0:21:37 5 6 5 16 3
19 IZDEPSKI DAWID M 1993 M 17-19 SZTUM 28 15 16 0:23:09 0:21:15 0:22:14 4 6 6 16 3
20 KLONOWSKI MARCIN M 1989 M 20-29 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 16 2 4 27 0:20:23 0:23:01 0:19:43 6 4 4 14 3
21 ZEMBRZUSKI ANDRZEJ M 1974 M 30-39 SZTUM 13 14 0:20:21 0 7 7 14 2
22 TREĆ PAWEŁ M 1988 M 20-29 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 10 37 0:18:47 10 3 0 13 2
23 ANCZKOWSKI MIROSŁAW M 1956 M 50-59 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 22 18 22 0:22:15 0:22:22 0:22:48 4 5 4 13 3
24 DOMINIK JACEK M 1969 M 40-49 SZTUM 25 22 20 0:22:41 0:22:06 0:21:30 4 4 5 13 3
25 JASIEŃSKI TOMASZ M 1972 M 40-49 SZTUM 24 26 25 0:22:38 0:22:58 0:22:52 4 4 4 12 3
26 RYCHLEWSKI TOMASZ M 1975 M 30-39 CZERNIN 23 27 23 0:22:19 0:22:23 0:23:04 4 4 4 12 3
27 GIEMBICKI JAN M 1986 M 20-29 SZTUM 29 21 21 0:23:48 0:22:07 4 4 4 12 3
28 SOSINSKI DARIUSZ M 1976 M 30-39 SZTUM 17 17 0:21:33 0:20:57 0 6 6 12 2
29 WIECHOWSKI SŁAWOMIR M 1976 M 30-39 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 27 34 28 0:23:06 0:23:40 0:24:47 4 3 4 11 3
30 KAMIŃSKI MARCIN M 1983 M 20-29 SZTUM 18 18 0:21:41 0 5 5 10 2
31 OWCZARSKI ŁUKASZ M 1986 M 20-29 SZTUM 35 33 33 0:28:57 0:28:00 0:26:33 3 3 3 9 3
32 PODOLSKI MIROSŁAW M 1954 M 50-59 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 34 32 32 0:26:19 0:27:02 3 3 3 9 3
33 ITRYCH ROMUALD M 1963 M 40-49 SZTUM 32 31 31 0:25:39 0:27:00 0:26:38 3 3 3 9 3
34 KUCZKOWSKI PRZEMYSŁAW M 1986 M 20-29 SZTUM 30 30 0:26:10 0 4 4 8 2
35 KOŁPAK JAN M 1948 M 60-69 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 29 29 0:24:00 0:24:10 0 4 4 8 2
36 WIŚNIEWSKI PIOTR M 1981 M 30-39 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 26 26 0:23:00 0:21:44 0 4 4 8 2
37 HANDKE ADAM M 1989 M 20-29 SZTUM 24 24 0:22:33 0 4 4 8 2
38 PIOTROWSKI LECH M 1962 M 50-59 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 14 0:19:40 0:20:37 7 0 0 7 1

Opracowanie: Jan Salewski
mail: jan.salewski@gazeta.pl



NAZWA:
I bieg – 10 grudzie ń 2011 r. godz. 11.00

3 II bieg – 14 stycze ń 2012 r. godz. 11.00

III bieg – 18 luty 2012 r. godz. 11.00

LP Nazwisko Imi ę Płeć Rok ur Kategoria Miejscowo ść Klub 1 2 3 1 2 3 1 2 3 SUMA Ilość 
Startów

PUNKTYMieszkańcy Miasta i Gminy Sztum

Klasyfikacja XIII ZIMOWEGO GRAND PRIX SZTUMU W 
BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 2011/2012

MINIMALNA LICZBA STARTÓW: 5 km

MĘśCZYŹNI MIEJSCE CZAS 4,8 km

39 LISOGÓRSKI KRZYSZTOF M 1977 M 30-39 SZTUM 21 39 0:21:11 0:20:38 4 3 0 7 2
40 LUDWIK ANDRZEJ M 1962 M 50-59 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 26 40 0:22:55 4 3 0 7 2
41 SKOCZYŃSKI MICHAŁ M 1989 M 20-29 SZTUM 30 41 0:24:25 4 2 0 6 2
42 DUDA SEWERYN M 1980 M 30-39 SZTUM IT KWIDZYN 31 42 0:25:16 0:23:22 3 2 0 5 2
43 MARKOWSKI KAMIL M 1985 M 20-29 SZTUM 33 43 0:25:49 0:26:29 3 2 0 5 2

Opracowanie: Jan Salewski
mail: jan.salewski@gazeta.pl



NAZWA:
I bieg – 10 grudzie ń 2011 r. godz. 11.00
II bieg – 14 stycze ń 2012 r. godz. 11.00
III bieg – 18 luty 2012 r. godz. 11.00

KAT. WIEKOWE

LP Nazwisko Imi ę Rok ur Miejscowo ść Klub 1 2 3 1 2 3 1 2 3 SUMA Ilość 
Startów

1 K 14-16 K 14-16 1000
BARTCZAK MAGDA K 14-16 BRANIEWO ZATOKA 0:22:57 BARTCZAKMAGDA

K 17-19 K 17-19 1000
1 TAS ADRIANNA K 17-19 KWIDZYN RODŁO KWIDZYN 1 1 1 0:18:40 0:1 8:57 0:18:41 20 20 20 60 3

2 DZIENNIAK NATALIA K 17-19 LUBICHOWO 3 2 2 0:18:50 0:19:30 0:19:17 17 18 18 53 3

3 KOSTRYKA KAROLINA K 17-19 KWIDZYN RODŁO KWIDZYN 2 3 3 0:18: 45 0:20:00 0:19:32 18 17 17 52 3

4 BIRYŁO URSZULA K 17-19 BRANIEWO MOZ ZATOKA BRANIEWO 6 5 4 0 :21:14 0:20:44 0:20:30 14 15 16 45 3

5 DĘBOWSKA WERONIKA K 17-19 KWIDZYN RODŁO KWIDZYN 5 6 5 0:20:54 0:21:40 0:20:53 15 14 15 44 3

6 FIAŁEK ALICJA K 17-19 MALBORK 7 8 6 0:23:15 0:23:41 0:23:28 13 12 14 39 3

7 SŁOMIŃSKA JUSTYNA K 17-19 KOCIEWSKI KLUB BIEGACZA 8 9 0:24:48 0: 27:33 12 11 0 23 2

8 GÓRNA ALEKSANDRA K 17-19 TRZCIANO 4 0:20:20 0 16 0 16 1

PUNKTY

Klasyfikacja XIII ZIMOWEGO 
GRAND PRIX SZTUMU W BIEGACH 

PRZEŁAJOWYCH 2011/2012
MINIMALNA LICZBA STARTÓW: 3

KOBIETY MIEJSCE CZAS

8 GÓRNA ALEKSANDRA K 17-19 TRZCIANO 4 0:20:20 0 16 0 16 1

9 LULIŃSKA KAMILA K 17-19 SUSZ KS JEZIORAK IŁAWA 4 0:19:41 16 0 0 16 1

10 BOETTCHER MONIKA K 17-19 KWIDZYN RODŁO KWIDZYN 7 0 0:24:05 13 13 1

11 TARKA ANGELIKA K 17-19 ELBL ĄG 7 0:23:34 0 13 0 13 1

12 SKIBA KAROLINA K 17-19 RYWAŁD KOCIEWSKI KLUB BIEGACZA 10 0:27:34 0 10 0 10 1

13 BOETTCHER MONIKA K 17-19 KWIDZYN RODŁO KWIDZYN 7 0:24:05 0 10 13 23 2

K 20-29 K 20-29 1000
1 WÓJCIK WERONIKA K 20-29 KOLINCZ KKB STAROGARD GDA ŃSKI 1 1 1 0:18:16 0:18:34 0:18:50 20 20 20 60 3

2 GRZYWACZ MAGDALENA BARBARA K 20-29 TRZCIANO NIEZRZESZONA 2 2 2 0:23:13 0:22:47 0:22:54 18 18 18 54 3

3 DYŚ ALEKSANDRA K 20-29 GDA ŃSK 3 4 0:25:28 0:32:13 17 0 16 33 2

4 DŁUGOSZ PAULA K 20-29 MR ĄGOWO KB MRĄGOWO 3 1:29:03 0:24:57 0 0 17 17 1

5 KUCZKOWSKA AGNIESZKA K 20-29 SZTUM 4 0:29:01 16 0 0 16 1

6 SZUBA JOANNA K 20-29 SZTUM 5 0:29:03 15 0 0 15 1

Opracowanie: Jan Salewski
mail: jan.salewski@gazeta.pl



NAZWA:
I bieg – 10 grudzie ń 2011 r. godz. 11.00
II bieg – 14 stycze ń 2012 r. godz. 11.00
III bieg – 18 luty 2012 r. godz. 11.00

KAT. WIEKOWE

LP Nazwisko Imi ę Rok ur Miejscowo ść Klub 1 2 3 1 2 3 1 2 3 SUMA Ilość 
Startów

PUNKTY

Klasyfikacja XIII ZIMOWEGO 
GRAND PRIX SZTUMU W BIEGACH 

PRZEŁAJOWYCH 2011/2012
MINIMALNA LICZBA STARTÓW: 3

KOBIETY MIEJSCE CZAS

K 30-39 K 30-39 1000
1 PAWŁOWSKA DOROTA K 30-39 KURZ ĘTNIK 2 1 1 0:18:25 0:18:25 0:18:12 18 20 20 58 3

2 BIRYŁO KATARZYNA K 30-39 BRANIEWO 1 2 2 0:18:21 0:19:28 0:19:39 20 18 18 56 3

3 KUKUĆ-KWAPISZEWSKA ANNA K 30-39 ELBL ĄG 3 3 3 0:20:03 0:20:34 0:20:19 17 17 17 51 3

4 BUCEWKA MAGDALENA K 30-39 SZTUMSKA WIE Ś LKS ZANTYR SZTUM 7 4 5 0:23:19 0:21:31 0:21:17 13 16 15 44 3

5 STOLARÓW AGNIESZKA K 30-39 MALBORK GRUPA MALBORK 5 5 6 0:21 :30 0:21:49 0:21:42 15 15 14 44 3

6 KLONOWSKA AGNIESZKA K 30-39 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 6 6 9 0: 22:46 0:22:59 0:23:57 14 14 11 39 3

7 KAWKA DOROTA K 30-39 LUBAWA ZS LUBAWA 8 7 7 0:24:23 0:23:58 0 :22:53 12 13 13 38 3

8 WOLF MAGDALENA K 30-39 KWIDZYN LKS ZANTYR SZTUM 4 4 0:20:3 1 0:20:46 16 0 16 32 2

9 ADAMSKA JUSTYNA K 30-39 GRUDZIĄDZ 10 10 0:26:11 0:26:43 10 0 10 20 29 ADAMSKA JUSTYNA K 30-39 GRUDZIĄDZ 10 10 0:26:11 0:26:43 10 0 10 20 2

10 FRANKIEWICZ ANNA K 30-39 MALBORK 11 11 0:30:11 0:31:33 9 0 9 18 2

11 DZIENNIAK ANNA K 30-39 LUBICHOWO 9 0:24:39 11 0 0 11 1

12 WALENDZIAK ALICJA K 30-39 MALBORK 8 0 0:23:14 0 0 12 12 1

K 40-49 K 40-49 1000
1 ZNAROWSKA BO śENA K 40-49 ELBL ĄG EKO GRYF ELBL ĄG 1 1 1 0:21:48 0:22:05 0:21:21 20 20 20 60 3

2 CZARNECKA ANNA K 40-49 GDYNIA BIEGAJMYRAZEM.PL 4 2 2 0:23:1 1 0:22:56 0:22:40 16 18 18 52 3

3 WÓJCIK BEATA K 40-49 PRABUTY 3 3 4 0:22:59 0:23:37 0:23:36 17 17 16 50 3

4 SMUCZYŃSKA TERESA K 40-49 STAROGARD GDAŃSKI KOCIEWSKI KLUB BIEGACZA 5 5 6 0:23:58 0:23:56 0:24:39 15 15 14 44 3

5 RYMKIEWICZ ALEKSANDRA K 40-49 ELBL ĄG ELBAśANT 7 6 7 0:24:30 0:24:03 0:25:15 13 14 13 40 3

6 LIPECKA BO śENA K 40-49 MALBORK 2 3 0:22:25 0:23:34 18 0 17 35 2

7 MAJEWSKA KATARZYNA K 40-49 GRUDZI ĄDZ 8 7 0:25:23 0:24:57 12 13 0 25 2

8 ŁUKASZEWICZ BARBARA K 40-49 GDA ŃSK BIEGAMYRAZEM.PL 4 5 0:23:39 0:24:21 0 16 0 16 1

9 SMULSKA AGNIESZKA K 40-49 GDYNIA BIEGAMYRAZEM.PL 6 0:24:1 4 14 0 0 14 1

10 WIŚNIEWSKA ANNA K 40-49 GRUDZI ĄDZ 8 0:30:59 0 12 0 12 1

11 EMERT ANNA K 40-49 GDYNIA BIEGAJMYRAZEM.PL 9 0:25:51 11 0 0 11 1

Opracowanie: Jan Salewski
mail: jan.salewski@gazeta.pl



NAZWA:
I bieg – 10 grudzie ń 2011 r. godz. 11.00
II bieg – 14 stycze ń 2012 r. godz. 11.00
III bieg – 18 luty 2012 r. godz. 11.00

KAT. WIEKOWE

LP Nazwisko Imi ę Rok ur Miejscowo ść Klub 1 2 3 1 2 3 1 2 3 SUMA Ilość 
Startów

PUNKTY

Klasyfikacja XIII ZIMOWEGO 
GRAND PRIX SZTUMU W BIEGACH 

PRZEŁAJOWYCH 2011/2012
MINIMALNA LICZBA STARTÓW: 3

KOBIETY MIEJSCE CZAS

K 50 i wi ęcej K 50 i wi ęcej 1000 K 50 i wi

1 CZERWIŃSKA REGINA K 50 i wi ęcej ELBLĄG 1 1 1 0:20:14 0:20:16 0:20:22 20 20 20 60 3

2 STOŁOWSKA AURELIA K 50 i wi ęcej ELBLĄG ECOGRYF 2 2 2 0:22:56 0:23:06 0:23:07 18 18 18 54 3

3 WITT GRAśYNA K 50 i wi ęcej SOPOT MARATONYPOLSKIE. PL TEAM 4 3 3 0:23:31 0:23:50 0:23: 51 16 17 17 50 3

4 KWIATKOWSKA IWONA K 50 i wi ęcej ELBLĄG ELBAśANT 3 4 4 0:23:00 0:24:29 0:23:59 17 16 16 49 3

5 śMUDZKA GRAśYNA K 50 i wi ęcej GDAŃSK AWF GDAŃSK 6 5 5 0:30:55 0:32:38 0:30:26 14 15 15 44 3

6 CZAPIEWSKA GRAśYNA K 50 i wi ęcej LUBICHOWO 5 0:26:06 15 0 0 15 1

Opracowanie: Jan Salewski
mail: jan.salewski@gazeta.pl



NAZWA:
I bieg – 10 grudzie ń 2011 r. godz. 11.00

3 II bieg – 14 stycze ń 2012 r. godz. 11.00

III bieg – 18 luty 2012 r. godz. 11.00

KAT. WIEKOWE

LP Nazwisko Imi ę Płeć Kategoria Miejscowo ść Klub 1 2 3 1 2 3 1 2 3 SUMA Ilość 
Startów

M 17-19 M 17-19 1000
1 PŁOTKA ERYK M M 17-19 SWAROZYN KKB STAROGARD GD. 1 1 2 0:16:17 0:16:24 0:16:26 20 20 18 58 3
2 DERDOWSKI MICHAŁ M M 17-19 MIROTKI LLKS ZIEMII KOCIEWSKIEJ SKÓRCZ 2 2 3 0:16:32 0:16:34 0:16:49 18 18 17 53 3
3 SZUTA PIOTR M M 17-19 OSIEK LLKS ZIEMI KOCIEWSKIEJ SKÓRCZ 3 3 4 0:17:15 0:16:44 0:17:00 17 17 16 50 3
4 GODLEWSKI DAMIAN M M 17-19 ELBL ĄG 6 4 6 0:18:02 0:17:33 0:17:46 14 16 14 44 3
5 KĘPKA DAMIAN M M 17-19 TRZCIANO UKS PELPIN 5 6 11 0:17:57 0:17:43 0:18:45 15 14 9 38 3
6 SAROSIEK PATRYK M M 17-19 MALBORK LIDER MALBORK 7 11 8 0:18:15 0:18:47 0:18:32 13 9 12 34 3
7 KURSZEWSKI DAWID M M 17-19 SEMLIN KOCIEWSKI KLUB BIEGACZA STAROGARD GDA ŃSKI 4 7 0:17:26 0:17:45 16 13 0 29 2
8 HENNIG ADRIAN M M 17-19 STAROGARD GDAŃSKI KOCIEWSKI KLUB BIEGACZA 13 10 9 0:19:32 0:18:31 0:18:32 7 10 11 28 3
9 TREĆ JAKUB M M 17-19 SZTUM KS OLIMPIA SZTUM 11 13 12 0:18:43 0:18:58 0:19:10 9 7 8 24 3
10 BURCZYK DAWID M M 17-19 KLESZCZEWO KOCIEWSKI KLUB BIEGAC ZA 8 8 0:18:19 0:18:14 12 12 0 24 2
11 BEŁZ MATEUSZ M M 17-19 STARY TARG 9 10 0:18:14 0:18:34 0 11 10 21 2
15 ROGIEWICZ ANDRZEJ M M 17-19 SZTUM LKS "ZANTYR SZTUM" 1 0:15:13 0 0 20 20 1

PUNKTY

Klasyfikacja XIII ZIMOWEGO GRAND PRIX 
SZTUMU W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 

2011/2012

MINIMALNA LICZBA STARTÓW: 5 km

MĘśCZYŹNI MIEJSCE CZAS 4,8 km

12 SZAŁAJ ŁUKASZ M M 17-19 PRABUTY RODŁO KWIDZYN 9 12 0:18:28 0:18:52 11 8 0 19 2
13 ZAMORSKI MACIEJ M M 17-19 ELBL ĄG 16 18 17 0:21:37 0:23:38 0:21:41 6 5 6 17 3
14 IZDEPSKI DAWID M M 17-19 SZTUM 19 15 18 0:23:09 0:21:15 0:22:14 5 6 5 16 3
16 GRABKOWSKI PIOTR M M 17-19 GDA ŃSK SKLA SOPOT 5 0:17:01 0 0 15 15 1
17 SZPAJCHER ZBIGNIEW M M 17-19 PIEKŁO / SZTUM LKS ZANTYR S ZTUM 12 13 0:19:27 0:19:33 8 0 7 15 2
18 LEWANDOWSKI MATEUSZ M M 17-19 MALBORK TV MALBORK.PL 18 17 2 1 0:22:22 0:23:33 0:24:54 5 6 4 15 3
19 STORMOWSKI MATEUSZ M M 17-19 STAROGARD GDAŃSKI KOCIEWSKI KLUB BIEGACZA 5 0:17:33 0 15 0 15 1
20 GIBAS WOJCIECH M M 17-19 MALBORK 4FUN 14 14 0:19:36 0:20:30 7 0 7 14 2
21 KONOPSKI KACPER M M 17-19 ELBL ĄG TRUSO ELBLĄG 7 0:17:47 0 0 13 13 1
22 MATEJA KACPER M M 17-19 JANOWO KOCIEWSKI KLUB BIEGACZA 14 16 0:20:26 0:20:36 0 7 6 13 2
23 NOWACKI TOMASZ M M 17-19 MALBORK GRUPA MALBORK 15 15 0:20:48 0:20:32 6 0 6 12 2
24 WLAZŁO MACIEJ M M 17-19 MALBORK GRUPA MALBORK 17 19 0:21:44 0:23:10 6 0 5 11 2
25 DĄGOWSKI DAMIAN M M 17-19 LUBAWA 16 20 0:23:26 0:23:26 0 6 5 11 2
26 RESZKA ADAM M M 17-19 FRANK KOCIEWSKI KLUB BIEGACZA 10 0:18:29 10 0 0 10 1

Opracowanie: Jan Salewski
mail: jan.salewski@gazeta.pl



NAZWA:
I bieg – 10 grudzie ń 2011 r. godz. 11.00

3 II bieg – 14 stycze ń 2012 r. godz. 11.00

III bieg – 18 luty 2012 r. godz. 11.00

KAT. WIEKOWE

LP Nazwisko Imi ę Płeć Kategoria Miejscowo ść Klub 1 2 3 1 2 3 1 2 3 SUMA Ilość 
Startów

PUNKTY

Klasyfikacja XIII ZIMOWEGO GRAND PRIX 
SZTUMU W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 

2011/2012

MINIMALNA LICZBA STARTÓW: 5 km

MĘśCZYŹNI MIEJSCE CZAS 4,8 km

M 20-29 M 20-29 1000
1 NIEMCZYK MATEUSZ M M 20-29 KKB STAROGARD 1 1 2 0:15:25 0:15:42 0:15:48 20 20 18 58 3
2 KALIŚ KAROL M M 20-29 SUSZ  LKS ZANTYR SZTUM 2 3 3 0:15:44 0:16:06 0:15:55 18 17 17 52 3
3 RYNKIEWICZ RAFAŁ M M 20-29 OSIEK KKB STAROGARD GDA ŃSKI / ZSP OWIDZ 4 2 5 0:15:50 0:16:05 0:16:15 16 18 15 49 3
4 KOWALSKI MARIUSZ M M 20-29 TRZCIANO LKS ZANTYR SZTUM 7 5 7 0:16:10 0:16:31 0:16:23 13 15 13 41 3
5 KAMIŃSKI PIOTR M M 20-29 IŁAWA JEZIORAK IŁAWA 5 4 14 0:15:57 0:16:16 0:17:17 15 16 7 38 3
6 PAWŁOWSKI KRZYSZTOF M M 20-29 TCZEW 10 6 8 0:16:45 0:16:36 0:16:32 10 14 12 36 3
7 DĘBOWSKI TOMASZ M M 20-29 KRA ŚNIEWO LKS ZANTYR SZTUM 6 8 10 0:16:06 0:16:40 0:16:41 14 12 10 36 3
8 KAMIŃSKI PATRYK M M 20-29 STAROGARD GDAŃSKI MKS CHOJNICZANKA 1930 CHOJNICE 3 4 0:15:47 0:16:05 17 0 16 33 2
9 JAśDśEWSKI SEWERYN M M 20-29 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM / AWFIS W GDA ŃSKU 12 7 9 0:16:53 0:16:37 0:16:36 8 13 11 32 3
10 TARAS DANIEL M M 20-29 MALBORK 22 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO 9 10 12 0:16:44 0:17:18 0:16:55 11 10 8 29 3
21 LEWANDOWSKI MICHAŁ M M 20-29 SKÓRCZ SKÓRCZ/ LLKS ZIEMIA KOCIEWSKA 8 6 0:16:24 0:16:15 12 0 14 26 2
11 KOBYLIŃSKI PRZEMYSŁAW M M 20-29 BRANIEWO JW 2980 BRANIEWO 14 11 18 0:17:22 0:17:41 0:19:00 7 9 5 21 3
12 SADOWSKI ROBERT M M 20-29 GDYNIA 1 0:15:36 0 0 20 20 1
13 DĘBOWSKI PIOTR M M 20-29 MALBORK LKS ZANTYR SZTUM 13 9 0:16:59 0:17:06 7 11 0 18 2
22 LESZCZYŃSKI ŁUKASZ M M 20-29 JEZIERCE KKB STAROGARD GDA ŃSKI / ZSP OWIDZ 19 13 21 0:19:19 0:19:21 0:20:17 5 7 4 16 3
14 MADEJ PAWEŁ M M 20-29 GDA ŃSK BIEGANIE.PL/UG 20 16 23 0:19:50 0:20:32 0:21:34 5 6 4 15 3
15 BRONKA DANIEL M M 20-29 IŁAWA BUDOWLANKA IŁAWA 24 17 24 0:22:51 0:21:16 0:21:40 4 6 4 14 3
16 KLONOWSKI MARCIN M M 20-29 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 21 24 19 0:20:23 0:23:01 0:19:43 4 4 5 13 3
17 CZAJA DANIEL M M 20-29 GDA ŃSK NH FITNESS TEAM 23 18 22 0:20:38 0:21:32 0:20:42 4 5 4 13 3
23 OLBRYŚ ADRIAN M M 20-29 PASŁ ĘK UKS GIMPAS PASŁ ĘK 17 14 0:19:12 0:19:58 6 7 0 13 2
18 OWCZARSKI ŁUKASZ M M 20-29 SZTUM 28 26 27 0:28:57 0:28:00 0:26:33 4 4 4 12 3
19 BELZYT SZYMON M M 20-29 SZTUM 22 15 0:20:30 0:20:18 4 6 0 10 2
20 GRABKOWSKI PAWEŁ M M 20-29 GDA ŃSK SKLA SOPOT 11 0:16:53 0 0 9 9 1
24 KANIECKI MATEUSZ M M 20-29 MALBORK 20 25 0:21:47 0:23:27 0 5 4 9 2
25 MALICKI ADAM M M 20-29 PRABUTY 11 0:16:53 9 0 0 9 1
26 MARKOWSKI KAMIL M M 20-29 SZTUM 27 26 0:25:49 0:26:29 4 0 4 8 2
27 GIEMBICKI JAN M M 20-29 SZTUM 25 21 0:23:48 0:22:07 4 4 0 8 2
28 SKOWROŃSKI MAREK M M 20-29 SZTUM LIDER SZTUM 12 0:18:55 0 8 0 8 1
29 ROBAK WOJCIECH M M 20-29 GDYNIA HKS ODLEW GDYNIA 13 0:17:09 0 0 7 7 1
30 DĄGOWSKI ADRIAN M M 20-29 IŁAWA KS JEZIORAK IŁAWA 17 0:18:51 0 0 6 6 1
31 BURDA PATRYK M M 20-29 MALBORK 22 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO 16 0:18:14 0 0 6 6 1
32 DŁUGOSZ KAMIL M M 20-29 MR ĄGOWO KB MRĄGOWO 15 0:17:41 0 0 6 6 1
33 GARBOWSKI KRZYSZTOF M M 20-29 SZTUM 15 0:17:53 6 0 0 6 1
34 TREĆ PAWEŁ M M 20-29 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 16 0:18:47 6 0 0 6 1
35 TREĆ WOJCIECH M M 20-29 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 20 0:19:56 0 0 5 5 1
36 STANEK PIOTR M M 20-29 GDYNIA 18 0:19:14 5 0 0 5 1
37 KAMIŃSKI MARCIN M M 20-29 SZTUM 19 0:21:41 0 5 0 5 1

Opracowanie: Jan Salewski
mail: jan.salewski@gazeta.pl



NAZWA:
I bieg – 10 grudzie ń 2011 r. godz. 11.00

3 II bieg – 14 stycze ń 2012 r. godz. 11.00

III bieg – 18 luty 2012 r. godz. 11.00

KAT. WIEKOWE

LP Nazwisko Imi ę Płeć Kategoria Miejscowo ść Klub 1 2 3 1 2 3 1 2 3 SUMA Ilość 
Startów

PUNKTY

Klasyfikacja XIII ZIMOWEGO GRAND PRIX 
SZTUMU W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 

2011/2012

MINIMALNA LICZBA STARTÓW: 5 km

MĘśCZYŹNI MIEJSCE CZAS 4,8 km

38 SKOCZYŃSKI MICHAŁ M M 20-29 SZTUM 26 0:24:25 4 0 0 4 1
39 MICHALSKI MATEUSZ M M 20-29 RYJEWO 22 0:22:15 0 4 0 4 1
40 HANDKE ADAM M M 20-29 SZTUM 23 0:22:33 0 4 0 4 1
41 KUCZKOWSKI PRZEMYSŁAW M M 20-29 SZTUM 25 0:26:10 0 4 0 4 1

Opracowanie: Jan Salewski
mail: jan.salewski@gazeta.pl



NAZWA:
I bieg – 10 grudzie ń 2011 r. godz. 11.00

3 II bieg – 14 stycze ń 2012 r. godz. 11.00

III bieg – 18 luty 2012 r. godz. 11.00

KAT. WIEKOWE

LP Nazwisko Imi ę Płeć Kategoria Miejscowo ść Klub 1 2 3 1 2 3 1 2 3 SUMA Ilość 
Startów

PUNKTY

Klasyfikacja XIII ZIMOWEGO GRAND PRIX 
SZTUMU W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 

2011/2012

MINIMALNA LICZBA STARTÓW: 5 km

MĘśCZYŹNI MIEJSCE CZAS 4,8 km

M 30-39 M 30-39 1000
1 PIRÓG ARKADIUSZ M M 30-39 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 5 1 1 0:16:43 0:16:08 0:16:07 15 20 20 55 3
2 PAWŁOWSKI MARIUSZ M M 30-39 BARTUSZEWO 2 2 2 0:16:01 0:16:13 0:16:12 18 18 18 54 3
3 SUCHENIA PIOTR M M 30-39 WEJHEROWO UKS TRI-SAUCONY RUMIA 4 3 3 0:16:42 0:16:19 0:16:17 16 17 17 50 3
4 ZIENKIEWICZ PIOTR M M 30-39 MŁYNARY UKS GIMPAS PASŁ ĘK 3 4 4 0:16:28 0:16:45 0:16:41 17 16 16 49 3
5 HAPKE TOMASZ M M 30-39 WILKOWO 6 5 5 0:17:10 0:17:22 0:17:14 14 15 15 44 3
6 JEZIERSKI TOMASZ M M 30-39 TCZEW WWW.MEGATHERM.PL 9 6 8 0:17:54 0:17:48 0:18:15 11 14 12 37 3
7 KROTOWSKI MICHAŁ M M 30-39 MALBORK GRUPA MALBORK 10 7 9 0:18:07 0:18:08 0:18:21 10 13 11 34 3
28 ARANOWSKI PATRYK M M 30-39 LUBAWA 20 8 10 0:20:40 0:18:59 0:18:38 5 12 10 27 3
8 ŁASKARZEWSKI BARTŁOMIEJ M M 30-39 MALBORK WKS RZ ĄSNIK 15 9 11 0:19:40 0:19:11 0:18:48 6 11 9 26 3
9 NOWOSIELSKI PIOTR M M 30-39 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 12 10 12 0:18:20 0:19:29 0:20:01 8 10 8 26 3
10 MAZERSKI BARTOSZ M M 30-39 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 1 0:14:49 20 0 0 20 1
29 FRANKIEWICZ MACIEJ M M 30-39 MALBORK GRUPA MALBORK 17 15 20 0:20:24 0:20:59 0:21:14 6 6 5 17 3
11 śABCZYŃSKI DANIEL M M 30-39 BUKOWIEC BIEGAMYRAZEM.PL 11 13 0:19:33 0:20:27 0 9 7 16 2
12 OLSZEWSKI ROMAN M M 30-39 ELBL ĄG ELBAśANT 18 14 24 0:20:28 0:20:38 0:22:18 5 7 4 16 3
30 ANISZEWSKI DARIUSZ M M 30-39 MORAWY 12 13 0:19:53 0:19:50 0 8 7 15 2
13 SEROCKI ADAM M M 30-39 ELBL ĄG EKO GRYF ELBL ĄG 6 0:17:26 0 0 14 14 1
14 ANACZKOWSKI ŁUKASZ M M 30-39 MALBORK GRUPA MALBORK 25 19 19 0:21:42 0:21:25 0:21:11 4 5 5 14 3
15 KOTARSKI MARIUSZ M M 30-39 RUMIA KLUB BIEGACZARAZEM.PL 7 0:17:55 0 0 13 13 1
16 DERESZEWSKI WOJCIECH M M 30-39 KURZĘTNIK 31 23 15 0:22:33 0:21:55 0:20:43 3 4 6 13 3
31 MRÓZ MAREK M M 30-39 MALBORK GRUPA MALBORK 19 22 27 0:20:32 0:21:50 0:22:37 5 4 4 13 3
32 SOBIŚ MARCIN M M 30-39 MALBORK 22 BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO 26 18 23 0:21:47 0:21:18 0:21:44 4 5 4 13 3
17 MAJKOWSKI MARCIN M M 30-39 GDYNIA 23 16 31 0:21:13 0:21:00 0:23:05 4 6 3 13 3
18 GODLEWSKI ŁUKASZ M M 30-39 MALBORK GRUPA MALBORK 7 0:17:16 13 0 0 13 1
19 ETMAŃSKI RADOSŁAW M M 30-39 IŁAWA BUDOWLANKA IŁAWA 28 25 26 0:22:14 0:22:10 0:22:35 4 4 4 12 3
20 RYCHLEWSKI TOMASZ M M 30-39 CZERNIN 29 27 30 0:22:19 0:22:23 0:23:04 4 4 4 12 3
33 KLAUZ KAMIL M M 30-39 TCZEW MEGATHERM.PL 30 24 28 0:22:21 0:22:08 0:22:54 4 4 4 12 3
21 CHĘTNIK RAFAŁ M M 30-39 SZTUM LKS ZANTYR 8 0:17:23 12 0 0 12 1
22 LISOGÓRSKI KRZYSZTOF M M 30-39 SZTUM 22 14 0:21:11 0:20:38 4 0 7 11 2
23 SOSINSKI DARIUSZ M M 30-39 SZTUM 20 16 0:21:33 0:20:57 0 5 6 11 2
24 DYLERT ARKADIUSZ M M 30-39 MALBORK GRUPA MALBORK 16 18 0:20:13 0:21:03 6 0 5 11 2
34 DOMINIK DAWID M M 30-39 KWIDZYN 32 30 29 0:22:48 0:22:54 0:22:56 3 4 4 11 3
35 NADOLSKI TOMASZ M M 30-39 PRABUTY 33 29 25 0:22:50 0:22:54 0:22:29 3 4 4 11 3
36 TYSZKOWSKI JERZY M M 30-39 KWIDZYN 27 28 37 0:21:50 0:22:24 0:23:35 4 4 3 11 3
25 CZAJA MARCIN M M 30-39 GDA ŃSK 21 17 0:21:41 0:21:02 0 4 6 10 2
26 MATEJUK ARKADIUSZ M M 30-39 MALBORK 21 32 38 0:21:09 0:23:03 0:24:01 4 3 3 10 3
27 SZAŁAŃSKI SŁAWOMIR M M 30-39 TCZEW 34 33 39 0:22:53 0:23:10 0:24:04 3 3 3 9 3
37 WIECHOWSKI SŁAWOMIR M M 30-39 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 35 34 40 0:23:06 0:23:40 0:24:47 3 3 3 9 3

Opracowanie: Jan Salewski
mail: jan.salewski@gazeta.pl



NAZWA:
I bieg – 10 grudzie ń 2011 r. godz. 11.00

3 II bieg – 14 stycze ń 2012 r. godz. 11.00

III bieg – 18 luty 2012 r. godz. 11.00

KAT. WIEKOWE

LP Nazwisko Imi ę Płeć Kategoria Miejscowo ść Klub 1 2 3 1 2 3 1 2 3 SUMA Ilość 
Startów

PUNKTY

Klasyfikacja XIII ZIMOWEGO GRAND PRIX 
SZTUMU W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 

2011/2012

MINIMALNA LICZBA STARTÓW: 5 km

MĘśCZYŹNI MIEJSCE CZAS 4,8 km

38 CZAJA LESZEK M M 30-39 STAROGARD GDAŃSKI KOCIEWSKI KLUB BIEGACZA 11 0:18:10 9 0 0 9 1
39 JEZIERSKI RADOSŁAW M M 30-39 MALBORK 26 21 0:22:20 0:21:35 0 4 4 8 2
40 DZIERśEŃSKI MICHAŁ M M 30-39 RUMIA GRUPA MALBORK 38 35 41 0:27:19 0:27:07 0:25:54 3 3 2 8 3
41 WIŚNIEWSKI PIOTR M M 30-39 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 31 22 0:23:00 0:21:44 0 3 4 7 2
42 DEJNAROWICZ PIOTR M M 30-39 GDYNIA BIEGAMYRAZEM.PL 13 0:19:15 7 0 0 7 1
43 SZYMON NIESTATEK M M 30-39 DYWITY GUKS ASY DYWITY 14 0:19:18 7 0 0 7 1
44 ZEMBRZUSKI ANDRZEJ M M 30-39 SZTUM 13 0:20:21 0 7 0 7 1
45 DUDA SEWERYN M M 30-39 SZTUM IT KWIDZYN 36 34 0:25:16 0:23:22 3 0 3 6 2
46 OŁDZIEJEWSKI MARCIN M M 30-39 NOWY STAW GRUPA MALBORK 17 0:21:12 0 6 0 6 1
47 MACUR TOMASZ M M 30-39 GDAŃSK DAWCA ŁASKI BO śEJ 37 42 0:25:25 0:32:14 3 0 2 5 2
48 CWIRKO-GODYCKI ŁUKASZ M M 30-39 MALBORK GRUPA MALBORK 24 0:21:32 4 0 0 4 1
49 NICKEL ANDRZEJ M M 30-39 CHEŁMEK OKB ZADYSZKA O ŚWIĘCIM 36 0:23:33 0 0 3 3 1
50 ROMAN BARTOSZ M M 30-39 GDAŃSK 35 0:23:25 0 0 3 3 1
51 ZIMIŃSKI MARIUSZ M M 30-39 GDAŃSK 33 0:23:17 0 0 3 3 151 ZIMIŃSKI MARIUSZ M M 30-39 GDAŃSK 33 0:23:17 0 0 3 3 1
52 WALENDZIAK RYSZARD M M 30-39 MALBORK 22 BAZA KOT. TAKTYCZNEGO MALBORK 32 0:23:15 0 0 3 3 1
53 DUDA SEWERYN M M 30-39 SZTUM IT KWIDZYN 34 0:23:22 0 0 3 3 1

Opracowanie: Jan Salewski
mail: jan.salewski@gazeta.pl



NAZWA:
I bieg – 10 grudzie ń 2011 r. godz. 11.00

3 II bieg – 14 stycze ń 2012 r. godz. 11.00

III bieg – 18 luty 2012 r. godz. 11.00

KAT. WIEKOWE

LP Nazwisko Imi ę Płeć Kategoria Miejscowo ść Klub 1 2 3 1 2 3 1 2 3 SUMA Ilość 
Startów

PUNKTY

Klasyfikacja XIII ZIMOWEGO GRAND PRIX 
SZTUMU W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 

2011/2012

MINIMALNA LICZBA STARTÓW: 5 km

MĘśCZYŹNI MIEJSCE CZAS 4,8 km

M 40-49 M 40-49 1000
1 BARCIKOWSKI KRZYSZTOF M M 40-49 MALBORK GRUPA MALBORK 3 1 1 0:16:46 0:16:49 0:17:18 17 20 20 57 3
2 OLIŃSKI WOJCIECH M M 40-49 MALBORK 4 3 2 0:17:15 0:17:28 0:17:27 16 17 18 51 3
3 KASZUBOWSKI ZENON M M 40-49 GRUPA MALBORK 5 4 4 0:17:19 0:17:39 0:18:09 15 16 16 47 3
4 KLIMCZAK PIOTR M M 40-49 PASŁ ĘK UKS GIMPAS PASŁ ĘK 7 6 3 0:18:03 0:18:13 0:17:38 13 14 17 44 3
5 śEBROWSKI PIOTR M M 40-49 WEJHEROWO 6 5 5 0:17:35 0:17:47 0:18:47 14 15 15 44 3
6 SOSNOWSKI WIESŁAW M M 40-49 TCZEW 1 2 0:16:14 0:17:01 20 18 0 38 2
7 DOBRENKO AREK M M 40-49 SZTUM 9 8 6 0:18:30 0:18:51 0:19:03 11 12 14 37 3
8 CYBRUCH KRZYSZTOF M M 40-49 ELBL ĄG ELBAśANT 10 10 8 0:18:35 0:18:59 0:19:29 10 10 12 32 3
9 REKS BERNHARD M M 40-49 PRABUTY 8 11 9 0:18:24 0:19:04 0:19:46 12 9 11 32 3
22 PEPLIŃSKI GRZEGORZ M M 40-49 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 11 12 11 0:18:51 0:19:27 0:19:48 9 8 9 26 3
10 ROZENBERG SŁAWOMIR M M 40-49 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 12 13 1 0 0:18:58 0:19:29 0:19:47 8 7 10 25 3
11 SKOCZYŃSKI LESZEK M M 40-49 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 19 16 7 0:20:36 0:19:43 0:19:07 5 6 13 24 3
12 RUCIŃSKI MAREK M M 40-49 GDYNIA VEL-D ĄBRÓWNO 13 15 14 0:18:59 0:19:40 0:19:59 7 6 7 20 3
23 FOLTA JAROSŁAW M M 40-49 MALBORK GRUPA MALBORK 2 0:16:44 18 0 0 18 1
13 ZAMORSKI ADAM M M 40-49 ELBL ĄG 18 17 15 0:20:16 0:20:33 0:20:22 5 6 6 17 3
14 KILISZEK MARIUSZ M M 40-49 KWIDZYN LKS ZANTYR SZTUM 9 16 0:18:53 0:20:37 0 11 6 17 2
15 BIRYŁO ROMAN M M 40-49 BRANIEWO 17 19 18 0:20:09 0:21:06 0:21:23 6 5 5 16 3
24 WÓJCIK PIOTR M M 40-49 PRABUTY 21 18 17 0:21:00 0:21:05 0:20:53 4 5 6 15 3
16 CHOIŃSKI DARIUSZ M M 40-49 GDYNIA 15 12 0:19:14 0:19:49 6 0 8 14 2
17 LISZEWSKI KRZYSZTOF M M 40-49 KWIDZYN 20 20 22 0:20:59 0:21:06 0:21:48 5 5 4 14 3
18 DOMINIK JACEK M M 40-49 SZTUM 24 22 19 0:22:41 0:22:06 0:21:30 4 4 5 13 3
19 PROCHNA KRZYSZTOF M M 40-49 FROMBORK 7 0:18:13 0 13 0 13 1
20 JASIEŃSKI TOMASZ M M 40-49 SZTUM 23 26 26 0:22:38 0:22:58 0:22:52 4 4 4 12 3
21 ITRYCH ROMUALD M M 40-49 SZTUM 25 28 27 0:25:39 0:27:00 0:26:38 4 4 4 12 3
25 MOCZADŁO TOMASZ M M 40-49 PRABUTY 21 21 0:21:17 0:21:39 0 4 4 8 2
26 TRZCIŃSKI GRZEGORZ M M 40-49 PRABUTY DRUśYNA SZPIKU 23 24 0:22:17 0:22:19 0 4 4 8 2
27 WIŚNIEWSKI PIOTREK M M 40-49 GRUDZIĄDZ 27 27 0:25:15 0:25:05 0 4 4 8 2
28 TOŁKACZ WOJCIECH M M 40-49 MALBORK AMATOR 22 24 0:22:24 0:22:43 4 4 0 8 2
29 PAWELCZYK KRZYSZTOF M M 40-49 EATON RUNNING TEAM 14 0:19:10 7 0 0 7 1
30 OSIŃSKI RYSZARD M M 40-49 MALBORK 14 0:19:31 0 7 0 7 1
31 SCHODOWSKI PRZEMYSŁAW M M 40-49 KWIDZYN 16 0:19:16 6 0 0 6 1
32 JUREWICZ MIROSŁAW M M 40-49 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 20 0:21:36 0 0 5 5 1
33 MERYK RADOSŁAW M M 40-49 GO ŚCISZEWO RUCH GOŚCISZEWO 23 0:22:07 0 0 4 4 1
34 GIBAS ANDRZEJ M M 40-49 MALBORK 22. BAZA LOTNICTWA TAKTYCZNEGO MALBORK 25 0:22:32 0 0 4 4 1
35 RYBCZYŃSKI ANDRZEJ M M 40-49 MALBORK GRUPA MALBORK 28 0:26:48 0 0 4 4 1
36 PROKOPIUK JAROSŁAW M M 40-49 GDYNIA BIEGAMYRAZEM.PL 25 0:22:57 0 4 0 4 1

Opracowanie: Jan Salewski
mail: jan.salewski@gazeta.pl



NAZWA:
I bieg – 10 grudzie ń 2011 r. godz. 11.00

3 II bieg – 14 stycze ń 2012 r. godz. 11.00

III bieg – 18 luty 2012 r. godz. 11.00

KAT. WIEKOWE

LP Nazwisko Imi ę Płeć Kategoria Miejscowo ść Klub 1 2 3 1 2 3 1 2 3 SUMA Ilość 
Startów

PUNKTY

Klasyfikacja XIII ZIMOWEGO GRAND PRIX 
SZTUMU W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 

2011/2012

MINIMALNA LICZBA STARTÓW: 5 km

MĘśCZYŹNI MIEJSCE CZAS 4,8 km

M 50-59 M 50-59 1000
1 STEFAŃSKI ANDRZEJ M M 50-59 ELBL ĄG MARATOŃCZYK - ELBL ĄG 1 1 2 0:17:26 0:18:01 0:17:47 20 20 18 58 3
2 CEBULA BOGDAN M M 50-59 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 2 2 3 0:17:42 0:18:16 0:17:59 18 18 17 53 3
3 ELMINOWSKI WOJCIECH M M 50-59 ELBLAG ELBL ĄG 6 3 4 0:19:13 0:18:57 0:19:12 14 17 16 47 3
4 GOŁĄBEK MARIUSZ M M 50-59 STAROGARD GDAŃSKI KKB STAROGARD 3 5 5 0:18:46 0:19:03 0:19:26 17 15 15 47 3
5 ŁUKOMSKI ANDRZEJ M M 50-59 SZTUM 4 4 10 0:19:00 0:19:01 0:20:12 16 16 10 42 3
6 CZERWIŃSKI ADAM M M 50-59 ELBL ĄG 8 6 8 0:19:35 0:19:27 0:19:58 12 14 12 38 3
7 ADAMIK JAN M M 50-59 GDYNIA 11 7 7 0:19:59 0:19:40 0:19:44 9 13 13 35 3
8 KWIATKOWSKI KRZYSZTOF M M 50-59 ELBL ĄG ELBAśANT 7 21 6 0:19:17 0:24:31 0:19:38 13 4 14 31 3
9 KRAWIEC ANDRZEJ M M 50-59 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 14 9 9 0:20:15 0:20:19 0:20:08 7 11 11 29 3
10 JANIK ROMAN M M 50-59 KWIDZYN BE&K KWIDZYN 13 10 11 0:20:14 0:20:39 0:20:31 7 10 9 26 3
11 KWAŚNIEWSKI ROMAN M M 50-59 STAROGARD GDANSKI KKB STAROGARD 12 8 20 0:20:05 0:20:13 0:22:35 8 12 5 25 3
12 DŁUGOSZ MAREK M M 50-59 MRĄGOWO KB MRĄGOWO 1 0:17:46 0 0 20 20 1
13 PIOTROWSKI LECH M M 50-59 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 9 12 0:19:40 0:20:37 11 0 8 19 2
14 STOŁOWSKI PIOTR M M 50-59 ELBL ĄG ECOGRYF 19 13 13 0:21:39 0:21:30 0:20:41 5 7 7 19 3
15 TREĆ LEON M M 50-59 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 17 17 17 0:21:06 0:22:01 0:21:37 6 6 6 18 3
16 DWORSKI SŁAWOMIR M M 50-59 TCZEW 18 16 16 0:21:12 0:21:51 0:21:34 5 6 6 17 3
17 MATEJA JÓZEF M M 50-59 JANOWO KOCIEWSKI KLUB BIEGACZA 11 1 5 0:20:53 0:20:52 0 9 6 15 2
18 JAROS PIOTR M M 50-59 LUBIESZEWO 0 20 19 19 0:21:47 0:22:37 0:22:24 5 5 5 15 3
19 SZAMP JANUSZ M M 50-59 TCZEW 5 0:19:09 15 0 0 15 1
20 DĘBOWSKI JANUSZ M M 50-59 KRA ŚNIEWO 15 12 0:20:41 0:21:13 6 8 0 14 2
21 ANCZKOWSKI MIROSŁAW M M 50-59 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 22 18 22 0:22:15 0:22:22 0:22:48 4 5 4 13 3
22 HNATSZYN ANDRZEJ M M 50-59 PRABUTY PRABUTYTEAM 14 18 0:21:42 0:22:11 0 7 5 12 2
23 BŁACHUT MICHAŁ M M 50-59 MALBORK SYMPATYK GRUPY MALBORK 2 6 23 28 0:24:28 0:26:41 0:26:49 4 4 4 12 3
24 LENKIEWICZ RYSZARD M M 50-59 GDAŃSK MARATONY POLSKIE TEAM .PL 21 15 0:21:55 0:21:45 4 6 0 10 2
25 PIJANOWSKI JAN M M 50-59 TCZEW 10 0:19:40 10 0 0 10 1
26 KOŚCIELNY ANDRZEJ M M 50-59 SKÓRCZ LKS ZIEMI KOCIEWSKIEJ 20 2 5 0:23:54 0:24:58 0 5 4 9 2
27 KAMIŃSKI TOMASZ M M 50-59 GDYNIA MORSY GDYŃSKIE 24 23 0:23:17 0:23:25 4 0 4 8 2
28 WYSOCKI MARIUSZ M M 50-59 PRABUTY 22 26 0:25:31 0:24:58 0 4 4 8 2
29 PODOLSKI MIROSŁAW M M 50-59 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 28 24 0:26:19 0:27:02 4 4 0 8 2
30 TABOR LESZEK M M 50-59 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 14 0:20:41 0 0 7 7 1
31 SIÓŁKOWSKI WIESŁAW M M 50-59 ELBL ĄG ELBAśANT 16 0:20:47 6 0 0 6 1
32 NICKEL JANUSZ M M 50-59 CZERNIN 21 0:22:45 0 0 4 4 1
33 RUDZKI WŁADYSŁAW M M 50-59 DZIERZGO Ń 24 0:24:37 0 0 4 4 1
34 LUDWIK ANDRZEJ M M 50-59 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 23 0:22:55 4 0 0 4 1
35 KRZAK JERZY M M 50-59 GDA ŃSK GRUPA MALBORK 25 0:24:19 4 0 0 4 1
36 REKOWSKI KAZIMIERZ M M 50-59 TCZEW EATON RUNNING TEAM 27 0:24:37 4 0 0 4 1

Opracowanie: Jan Salewski
mail: jan.salewski@gazeta.pl



NAZWA:
I bieg – 10 grudzie ń 2011 r. godz. 11.00

3 II bieg – 14 stycze ń 2012 r. godz. 11.00

III bieg – 18 luty 2012 r. godz. 11.00

KAT. WIEKOWE

LP Nazwisko Imi ę Płeć Kategoria Miejscowo ść Klub 1 2 3 1 2 3 1 2 3 SUMA Ilość 
Startów

PUNKTY

Klasyfikacja XIII ZIMOWEGO GRAND PRIX 
SZTUMU W BIEGACH PRZEŁAJOWYCH 

2011/2012

MINIMALNA LICZBA STARTÓW: 5 km

MĘśCZYŹNI MIEJSCE CZAS 4,8 km

M 60-69 M 60-69 1000
1 CICHOŃCZUK ANTONI M M 60-69 GDYNIA WKS FLOTA GDYNIA 2 1 2 0:18:49 0:18:20 0:21:09 18 20 18 56 3
2 FILIPÓW TADEUSZ M M 60-69 LĘBORK 3 3 1 0:19:55 0:21:11 0:20:54 17 17 20 54 3
3 CHRZĄSTKOWSKI LUCJAN M M 60-69 ELBL ĄG ELBAśANT 4 2 3 0:20:21 0:20:40 0:21:36 16 18 17 51 3
4 MYKOWSKI JERZY M M 60-69 SKÓRCZ KOCIEWIE SKÓRCZ 5 4 4 0:21:45 0:22:18 0:22:17 15 16 16 47 3
5 JASKOT JEZRY M M 60-69 MALBORK 8 5 5 0:23:08 0:22:50 0:23:08 12 15 15 42 3
6 KIK ANDRZEJ M M 60-69 GDA ŃSK 9 6 6 0:24:03 0:23:07 0:23:47 11 14 14 39 3
7 KOŁPAK JAN M M 60-69 SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 7 7 0:24:00 0:24:10 0 13 13 26 2
8 SOBOLEWSKI ANTONI M M 60-69 TCZEW 6 8 0:22:29 0:24:45 14 12 0 26 2
9 KRZYSZKOWSKI ANDRZEJ M M 60-69 GDYNIA 1 0:18:13 20 0 0 20 1
10 SOSNOWSKI BOLESŁAW M M 60-69 GDA ŃSK TKKF ROZSTAJE GDA ŃSK 7 0:23:04 13 0 0 13 1
11 WITT HENRYK M M 60-69 SOPOT ADAMIAK ADAM TEAM SMUDY:) 9 0:35:23 0 11 0 11 1

M 70 i więcej M 70 i więcej 1000M 70 i więcej M 70 i więcej 1000
1 DOBRENKO MIECZYSŁAW M M 70 i więcej SZTUM LKS ZANTYR SZTUM 1 1 1 0:20:35 0:21:00 0:21:19 20 20 20 60 3
2 GRULKOWSKI JÓZEF M M 70 i więcej MALBORK 82-200 GRUPA MALBORK 2 2 2 0:24:35 0:24:49 0:25:26 18 18 18 54 3
3 NIWIŃSKI STANISŁAW M M 70 i więcej GDAŃSK POM. KLUB WETERANÓW LA 3 3 3 0:27:21 0:28:17 0:28:42 17 17 17 51 3
4 BANDURSKI JACEK M M 70 i więcej SOPOT 4 4 0:28:14 0:35:08 16 16 0 32 2

Opracowanie: Jan Salewski
mail: jan.salewski@gazeta.pl


